

Almenn reglugerð	Grundarfjarðarbær	Borgarbyggð	Dalabyggð	Sveitarfélög á Suðurlandi	Til laga fyrir sveitarfélög á Vesturlandi
Reglugerð nr. 1127/2007 um lögreglusamþykktir	Lögreglusamþykkt nr. 636/2008 fyrir Grundarfjarðarbæ	Lögreglusamþykkt nr. 390/2010 fyrir Borgarbyggð	Lögreglusamþykkt nr. 375/2016 fyrir Dalabyggð	Lögreglusamþykkt nr. 955/2017 fyrir sveitarfélög á Suðurlandi	
I. KAFLI Gildissvið. 1. gr. Reglugerð þessi um lögreglusamþykktir gildir sem fyrirmynd um lögreglusamþykktum sveitarfélaganna. Reglugerðin kemur í stað lögreglusamþykktar þar sem lögreglusamþykkt er ekki sett.				I. KAFLI Gildissvið. 1. gr. Lögreglusamþykkt þessi gildir fyrir sveitarfélögum: Akraneskaupstað, Hvalfjarðarsveit, Skorradalshrepp, Borgarbyggð, Dalabyggð, Eyja- og Miklaholtshrepp, Snæfellsbæ, Grundarfjarðarbæ, Helgafellssveit og Stykkishólmstæ.	I. KAFLI Gildissvið. 1. gr. Lögreglusamþykkt þessi gildir fyrir sveitarfélögum: Akraneskaupstað, Hvalfjarðarsveit, Skorradalshrepp, Borgarbyggð, Dalabyggð, Eyja- og Miklaholtshrepp, Snæfellsbæ, Grundarfjarðarbæ, Helgafellssveit og Stykkishólmstæ.
II. KAFLI Um reglu, velsæmi og almennt öryggi á almannaferi. 2. gr. Með almannaferi er í reglugerð þessari átt við götur, vegi, gangstéttir, gangstíga, svæði ætluð til almenningnota og staði sem opinir eru almenningi, svo sem kvikmyndahús, leikhús, samkomuhús, sófn, veitingastaði, verslanir, leiktaekjastaði, bifreiðastöðvar, bíðskily og sólturma. Með leiktaekjastað er átt við stað þar sem aðgangur er veittur að leiktaekjum, spílakössum, knattborðum, tölvum o.þ.h., gegn borgun.	I. KAFLI Um reglu, velsæmi og almennt öryggi á almannaferi. 1. gr. Með almannaferi er í reglugerð þessari átt við götur, vegi, gangstéttir, gangstíga, svæði ætluð til almenningnota og staði sem opinir eru almenningi, svo sem kvikmyndahús, leikhús, samkomuhús, sófn, veitingastaði, verslanir, leiktaekjastaði, bifreiðastöðvar, bíðskily og sólturma. Með leiktaekjastað er átt við stað þar sem aðgangur er veittur að leiktaekjum, spílakössum, knattborðum, tölvum o.þ.h., gegn borgun.	I. KAFLI Um reglu, velsæmi og almennt öryggi á almannaferi. 1. gr. Með almannaferi í samþykkt þessari er átt við götur, vegi, gangstéttir, gangstíga og svæði sem almenningi eru til afnota svo sem leikveldi, torg, bygging, íþróttavelli, útvistasvæði, markaði o. fl. Ákvaðin um almannaferi gilda einnig eftir því sem við á um aðra staði, sem opinir eru almenningi, svo sem kvikmyndahús, leikhús, samkomuhús, sófn, veitingastaði, verslanir, leiktaekjastaði, bifreiðastöðvar, bíðskily og sólturma. Með leiktaekjastað er átt við stað þar sem aðgangur er veittur að leiktaekjum, spílakössum, knattborðum, tölvum o.þ.h., gegn borgun.	I. KAFLI Um reglu, velsæmi og almennt öryggi á almannaferi. 1. gr. Með almannaferi í samþykkt þessari er átt við götur, vegi, gangstéttir, gangstíga og svæði sem almenningi eru til afnota svo sem leikveldi, torg, bygging, íþróttavelli, útvistasvæði, markaði o. fl. Ákvaðin um almannaferi gilda einnig eftir því sem við á um aðra staði, sem opinir eru almenningi, svo sem kvikmyndahús, leikhús, samkomuhús, sófn, veitingastaði, verslanir, leiktaekjastaði, bifreiðastöðvar, bíðskily og sólturma. Með leiktaekjastað er átt við stað þar sem aðgangur er veittur að leiktaekjum, spílakössum, knattborðum, tölvum o.þ.h., gegn borgun.	I. KAFLI Um reglu, velsæmi og almennt öryggi á almannaferi. 2. gr. Með almannaferi er í samþykkt þessari átt við götur, vegi, torg, gangstéttir, gangstíga, svæði ætluð til almenningnota og staði sem opinir eru almenningi, svo sem íþróttasvæði, kvikmyndahús, leikhús, samkomuhús, sófn, veitingastaði, verslanir, leiktaekjastaði, bifreiðastöðvar, bíðskily og sólturma. Með leiktaekjastað er átt við stað þar sem aðgangur er veittur að leiktaekjum, spílakössum, knattborðum, tölvum o.þ.h., gegn gjaldi. Svæði í alfaraleið í byggð teljast einnig til almannaferis. II. KAFLI Í samþykkt þessari merkir orðið „byggð“ þau svæði sem ekki falla undir hugtakið öbyggtir en „öbyggtir“ eru landsvæði þar sem fólk hefur ekki fasta búsetu og þar sem mannvirki eru ekki til staðar eða eru lítt áberandi.	II. KAFLI Um reglu, velsæmi og almennt öryggi á almannaferi. 2. gr. Með almannaferi er í samþykkt þessari átt við götur, vegi, torg, gangstéttir, gangstíga, svæði ætluð til almenningnota og staði sem opinir eru almenningi, svo sem íþróttasvæði, kvikmyndahús, leikhús, samkomuhús, sófn, veitingastaði, verslanir, leiktaekjastaði, bifreiðastöðvar, bíðskily og sólturma innan hvers sveitarfélags. Með leiktaekjastað er átt við stað þar sem aðgangur er veittur að leiktaekjum, spílakössum, knattborðum, tölvum o.þ.h., gegn gjaldi. Svæði í alfaraleið í byggð teljast einnig til almannaferis. III. KAFLI Í samþykkt þessari merkir orðið „byggð“ þau svæði sem ekki falla undir hugtakið öbyggtir en „öbyggtir“ eru landsvæði þar sem fólk hefur ekki fasta búsetu og þar sem mannvirki eru ekki til staðar eða eru lítt áberandi.
3. gr. Uppbot, áflog, óspektir eða önnur háttsemi sem raskar allsherjarreglu má ekki eiga sér stað á almannaferi og ekki mega menn þyrpast þar saman ef það tálmir umferð eða veldur vegfarendum óþægindum. Enginn má áreita aðra á almannaferi eða sýna þar af sér ósamlega háttsemi.		2. gr. Uppbot, áflog, óspektir eða önnur háttsemi, sem raskar allsherjarreglu, má ekki eiga sér stað á almannaferi, og ekki mega menn þyrpast þar saman ef það truflar umferð eða veldur vegfarendum óþægindum. Óheimilt er að þrifa á húsbökum eða klifra í ljósausturum eða fánástungum að öþörfu. Enginn má áreita aðra á almannaferi eða sýna þar af sér ósamlega hegðun. Ekki má á almannaferi fletta sig klæðum eða kasta af sér þvagi eða losa af sér saur.	2. gr. Uppbot, áflog, óspektir eða önnur háttsemi, sem raskar allsherjarreglu, má ekki eiga sér stað á almannaferi, og ekki mega menn þyrpast þar saman ef það truflar umferð eða veldur vegfarendum óþægindum. Óheimilt er að þrifa á húsbökum eða klifra í ljósausturum eða fánástungum að öþörfu. Enginn má áreita aðra á almannaferi eða sýna þar af sér ósamlega hegðun. Ekki má á almannaferi fletta sig klæðum eða kasta af sér þvagi eða losa hægðir.	3. gr. Uppbot, áflog, óspektir eða önnur háttsemi sem raskar allsherjarreglu má ekki eiga sér stað á almannaferi og ekki mega menn þyrpast þar saman ef það tálmir umferð eða veldur vegfarendum óþægindum. Óheimilt er að þrifa á húsbökum eða klifra í ljósausturum eða fánástungum að öþörfu. Enginn má áreita aðra á almannaferi eða sýna þar af sér ósamlega háttsemi.	3. gr. Uppbot, áflog, óspektir eða önnur háttsemi, sem raskar allsherjarreglu, má ekki eiga sér stað á almannaferi, og ekki mega menn þyrpast þar saman ef það truflar umferð eða veldur vegfarendum óþægindum. Óheimilt er að þrifa á húsbökum eða klifra í ljósausturum eða fánástungum að öþörfu. Enginn má áreita aðra á almannaferi eða sýna þar af sér ósamlega hegðun.
4. gr. Bannað er að hafast nokkuð að sem veldur ónáði eða raskar næturlof manna. Lögreglustjóri getur bannað notkun hátalara, hjómflutningstækja, hjólfára eða annars þess háttar á eða við almannaferi ef ástæða er til að ætla að hún valdi verulegu ónáði eða truflun. Sveitarstjóri getur bannað neyslu áfengis á almannaferi á tilteknum tíma á tilteknum svæðum í þéttbýli. Slíka samþykkt skal tilkynna lögreglustjóra og birta almenningi.	3. gr. Bannað er að hafast nokkuð að sem veldur ónáði eða raskar næturlof manna. Lögreglustjóri getur bannað notkun hátalara, hjómflutningstækja, hjólfára eða annars þess háttar á eða við almannaferi ef ástæða er til að ætla að hún valdi verulegu ónáði eða truflun. Sveitarstjóri getur bannað neyslu áfengis á almannaferi á tilteknum tíma á tilteknum svæðum. Slíka samþykkt skal tilkynna lögreglustjóra og birta almenningi.	3. gr. Bannað er að aðhafast nokkuð það að öþörfu sem raskar næturlof manna. Lögreglustjóri getur bannað notkun hátalara, hjómflutningstækja, hjólfára eða annars þess háttar á eða við almannaferi, ef ástæða er til að ætla að hún valdi ónáði eða truflun. Sveitarstjóri getur bannað neyslu áfengis á almannaferi á tilteknum tíma á tilteknum svæðum. Slíka samþykkt skal tilkynna lögreglustjóra og birta almenningi.	3. gr. Bannað er að aðhafast nokkuð það að öþörfu sem raskar næturlof manna. Lögreglustjóri getur bannað notkun hátalara, hjómflutningstækja, hjólfára eða annars þess háttar á eða við almannaferi, ef ástæða er til að ætla að hún valdi ónáði eða truflun. Sveitarstjóri getur bannað neyslu áfengis á almannaferi á tilteknum tíma á tilteknum svæðum. Slíka samþykkt skal tilkynna lögreglustjóra og birta almenningi.	4. gr. Bannað er að hafast nokkuð að sem veldur ónáði eða raskar næturlof manna. Lögreglustjóri getur bannað notkun hátalara, hjómflutningstækja, hjólfára eða annars þess háttar á eða við almannaferi ef ástæða er til að ætla að hún valdi verulegu ónáði eða truflun. Sveitarstjóri getur bannað neyslu áfengis á almannaferi á tilteknum tíma á tilteknum svæðum innan hvers sveitarfélags. Slíka samþykkt skal tilkynna lögreglustjóra og birta almenningi.	4. gr. Bannað er að hafast nokkuð að sem veldur ónáði eða raskar næturlof manna. Lögreglustjóri getur bannað notkun hátalara, hjómflutningstækja, hjólfára eða annars þess háttar á eða við almannaferi ef ástæða er til að ætla að hún valdi verulegu ónáði eða truflun. Sveitarstjóri getur bannað neyslu áfengis á almannaferi á tilteknum tíma á tilteknum svæðum innan hvers sveitarfélags. Slíka samþykkt skal tilkynna lögreglustjóra og birta almenningi.
5. gr. Þegar fjölmenni safnast saman á almannaferi svo sem í eða við bístöðvar almenningsvagna og leigubílfreða, miðasölur, banka, veitingastaði, verslanir eða aðra afgreiðustæði, skal myndu röð þannig að þeir sem fyrstir koma fái fyrstir afgreiðslu.	4. gr. Þegar fjölmenni safnast saman á almannaferi svo sem í eða við bístöðvar almenningsvagna og leigubílfreða, miðasölur, banka, veitingastaði, verslanir eða aðra afgreiðustæði, skal myndu röð þannig að þeir sem fyrstir koma fái fyrstir afgreiðslu.			5. gr. Þegar fjölmenni safnast saman á almannaferi svo sem í eða við bístöðvar almenningsvagna og leigubílfreða, miðasölur, banka, veitingastaði, verslanir eða aðra afgreiðustæði, skal fólk að jafnaði taka tillit til þess að þeir sem fyrstir koma fái fyrstir afgreiðslu.	5. gr. Þegar fjölmenni safnast saman á almannaferi svo sem í eða við bístöðvar almenningsvagna og leigubílfreða, miðasölur, banka, veitingastaði, verslanir eða aðra afgreiðustæði, skal fólk að jafnaði taka tillit til þess að þeir sem fyrstir koma fái fyrstir afgreiðslu.
6. gr. Hver sá sem staddur er á almannaferi er skyldur til að segja til nafns síns, kennitölu og heimilis þegar lögreglan krefst þess. Skytt er að hlýða fyrirmælum sem lögreglan gefur s.s. vegna umferðarstjómur eða til þess að halda uppi reglu á almannaferi.	5. gr. Hver sá sem staddur er á almannaferi er skyldur til að segja til nafns síns, kennitölu og heimilis þegar lögreglan krefst þess. Skytt er að hlýða fyrirmælum sem lögreglan gefur s.s. vegna umferðarstjómur eða til þess að halda uppi reglu á almannaferi.	4. gr. Hver sá sem staddur er á almannaferi skal segja til nafns síns, kennitölu og heimilis, þegar lögreglan krefst þess. Skytt er að hlýða fyrirmælum lögreglu s.s. vegna umferðarstjómur eða til þess að halda uppi reglu á almannaferi. Lögreglustjóri getur bannað almenna umferð fólks og fyrirskipað almenningi að halda sig innanþyrna vegna almannaferiástands sem hann telur að hafi skapast eða geti skapast. Lögreglan getur vísað þeim mörnum í burtu af almannaferi, sem valda vegfarendum eða íbúum í nágrenninu ónáði. Sama á við um þá sem valda óþekktum, hættu eða hneykslan á almannaferi sökum óvunar eða af öðrum ástæðum.	4. gr. Hver sá sem staddur er á almannaferi skal segja til nafns síns, kennitölu og heimilis, þegar lögreglan krefst þess. Skytt er að hlýða fyrirmælum lögreglu s.s. vegna umferðarstjómur eða til þess að halda uppi reglu á almannaferi. Lögreglustjóri getur bannað almenna umferð fólks og fyrirskipað almenningi að halda sig innanþyrna vegna almannaferiástands sem hann telur að hafi skapast eða geti skapast. Lögreglan getur vísað þeim mörnum í burtu af almannaferi, sem valda vegfarendum eða íbúum í nágrenninu ónáði. Sama á við um þá sem valda óþekktum, hættu eða hneykslan á almannaferi sökum óvunar eða af öðrum ástæðum.	6. gr. Hver sá sem staddur er á almannaferi er skyldur til að segja til nafns síns, kennitölu og heimilis þegar lögreglan krefst þess. Skytt er að hlýða fyrirmælum sem lögreglan gefur s.s. vegna umferðarstjómur eða til þess að halda uppi reglu á almannaferi. Lögreglustjóri getur bannað almenna umferð fólks og fyrirskipað almenningi að halda sig innanþyrna vegna almannaferiástands sem hann telur að hafi skapast eða geti skapast. Lögreglan getur vísað þeim mörnum í burtu af almannaferi, sem valda vegfarendum eða íbúum í nágrenninu ónáði. Sama á við um þá sem valda óþekktum, hættu eða hneykslan á almannaferi sökum óvunar eða af öðrum ástæðum.	6. gr. Hver sá sem staddur er á almannaferi skal segja til nafns síns, kennitölu og heimilis, þegar lögreglan krefst þess. Skytt er að hlýða fyrirmælum lögreglu s.s. vegna umferðarstjómur eða til þess að halda uppi reglu á almannaferi. Lögreglustjóri getur bannað almenna umferð fólks og fyrirskipað almenningi að halda sig innanþyrna vegna almannaferiástands sem hann telur að hafi skapast eða geti skapast. Lögreglan getur vísað þeim mörnum í burtu af almannaferi, sem valda vegfarendum eða íbúum í nágrenninu ónáði. Sama á við um þá sem valda óþekktum, hættu eða hneykslan á almannaferi sökum óvunar eða af öðrum ástæðum.
				7. gr. Skytt er að hlíta banmerkningum og leiðbeinandi merkingum um umgengni og umferð á svæðum í	7. gr. Skytt er að hlíta banmerkningum og leiðbeinandi merkingum um umgengni og umferð á svæðum í

Almenn reglugerð	Grundarfjarðarþættir	Borgarfjarðarþættir	Dalsþingur	Sveitarfélög á Suðurlandi	Tillegg fyrir sveitarfélög á Vesturlandi
7. gr. Lögreglan getur vísað þeim mönnum í burtu af almennafari sem með háttsemi sinni valda vegfarendum eða íbúum í nágrænninu ónáði. Sama á við um þá sem valda óþægnum, hættu eða hneykslan á almennafari sökum óvinnar eða af öðrum ástæðum.	6. gr. Lögreglan getur vísað þeim mönnum í burtu af almennafari sem með háttsemi sinni valda vegfarendum eða íbúum í nágrænninu ónáði. Sama á við um þá sem valda óþægnum, hættu eða hneykslan á almennafari sökum óvinnar eða af öðrum ástæðum.	5. gr. Meðferð vatns við hvers konar þríf utandyra er óheimil nema í frostlausu veðri, ef það veður rennsli á gangstétt, gangstíg eða götu þannig að valdi hættu eða óþægindum.	5. gr. Meðferð vatns við hvers konar þríf utandyra er óheimil nema í frostlausu veðri, ef það veður rennsli á gangstétt, gangstíg eða götu þannig að valdi hættu eða óþægindum.	8. gr. Lögreglan getur vísað þeim mönnum í burtu af almennafari sem með háttsemi sinni valda vegfarendum eða íbúum í nágrænninu ónáði. Sama á við um þá sem valda óþægnum, hættu eða hneykslan á almennafari sökum vinnuástands eða af öðrum ástæðum.	8. gr. Lögreglan getur vísað þeim mönnum í burtu af almennafari sem með háttsemi sinni valda vegfarendum eða íbúum í nágrænninu ónáði. Sama á við um þá sem valda óþægnum, hættu eða hneykslan á almennafari sökum vinnuástands eða af öðrum ástæðum.
8. gr. Meðferð vatns við hvers konar þríf utandyra er óheimil nema í frostlausu veðri ef það veður rennsli á gangstétt, gangstíg eða götu þannig að valdi hættu eða óþægindum. Í götubrunna og götúræsi má ekki hella mengandi efnum svo sem spilliefnum eða efnum sem valdið geta mengun eða skemmdum í holrásakerfinu. Eiganda eða umráðamanni húss er skytt að fjarlægja af húsi sínu snjó og grylkeri sem fallið geta niður og valdið hættu fyrir vegfarendur.	7. gr. Meðferð vatns við hvers konar þríf utandyra er óheimil nema í frostlausu veðri, ef það veður rennsli á gangstétt, gangstíg eða götu þannig að valdi hættu eða óþægindum. Í götubrunna og götúræsi má ekki hella mengandi efnum svo sem spilliefnum eða efnum sem geta valdið mengun eða skemmdum í holrásakerfinu. Eiganda eða umráðamanni húss er skytt að fjarlægja af húsi sínu snjó og grylkeri sem fallið geta niður og valdið hættu fyrir vegfarendur.	6. gr. Meðferð vatns við hvers konar þríf utandyra er óheimil nema í frostlausu veðri, ef það veður rennsli á gangstétt, gangstíg eða götu þannig að valdi hættu eða óþægindum. Í götubrunna og götúræsi má ekki hella mengandi efnum, spilliefnum eða efnum sem geta valdið mengun eða skemmdum í holrásakerfinu. Eiganda eða umráðamanni húss er skytt að fjarlægja af húsi sínu snjó og grylkeri, sem fallið geta niður og valdið hættu fyrir vegfarendur.	6. gr. Meðferð vatns við hvers konar þríf utandyra er óheimil nema í frostlausu veðri, ef það veður rennsli á gangstétt, gangstíg eða götu þannig að valdi hættu eða óþægindum. Í götubrunna og götúræsi má ekki hella mengandi efnum, spilliefnum eða efnum sem geta valdið mengun eða skemmdum í holrásakerfinu. Eiganda eða umráðamanni húss er skytt að fjarlægja af húsi sínu snjó og grylkeri, sem fallið geta niður og valdið hættu fyrir vegfarendur.	9. gr. Meðferð vatns við hvers konar þríf utandyra er óheimil nema í frostlausu veðri ef það veður rennsli á gangstétt, gangstíg eða götu þannig að valdi hættu eða óþægindum. Í götubrunna og götúræsi má ekki hella mengandi efnum svo sem spilliefnum eða efnum sem valdið geta mengun eða skemmdum í holrásakerfinu. Eiganda eða umráðamanni húss er skytt að fjarlægja af húsi sínu snjó og grylkeri sem fallið geta niður og valdið hættu fyrir vegfarendur. Eiganda eða umráðamanni húss, verktaka eða öðrum sem ábyrgð ber á verkframkvæmdum hvers konar, er skytt að gæta fylista öryggis og hafa í huga þá sem eru þar vegna vinnu sinnar og þá sem þar kunna að koma vegna annarra erinda. Framfylgja skal rökstuddum tilmælum byggingarfulltrúa hverju sinni.	9. gr. Meðferð vatns við hvers konar þríf utandyra er óheimil nema í frostlausu veðri ef það veður rennsli á gangstétt, gangstíg eða götu þannig að valdi hættu eða óþægindum. Í götubrunna og götúræsi má ekki hella mengandi efnum svo sem spilliefnum eða efnum sem valdið geta mengun eða skemmdum í holrásakerfinu. Eiganda eða umráðamanni húss er skytt að fjarlægja af húsi sínu snjó og grylkeri sem fallið geta niður og valdið hættu fyrir vegfarendur. Eiganda eða umráðamanni húss, verktaka eða öðrum sem ábyrgð ber á verkframkvæmdum hvers konar, er skytt að gæta fylista öryggis og hafa í huga þá sem eru þar vegna vinnu sinnar og þá sem þar kunna að koma vegna annarra erinda. Framfylgja skal rökstuddum tilmælum byggingarfulltrúa hverju sinni.
9. gr. Öllum ber að gæta þess að ganga vel um á almennafari og skemma þar ekki hluti sem ætlaðir eru til almenningsnota eða þrýði. Þetta á einnig við þá hluta af húsum og öðrum mannvirkjum sem liggja að almennafari. Á mannvirki og hluti má ekki mála, teikna eða festa auglýsingar nema með leyfi eiganda eða umráðamanns. Óheimilt er að reisa auglýsingaskilti á almennafari nema með leyfi sveitarstjórnar. Sveitarstjórn skal tilkynna lögreglustjóra um slík leyfi. Uppfestar auglýsingar skulu hlutaðeigendur taka niður, þegar þær hafa fullnægt tilgangi sínum, og hreinsa vel staðinn þar sem þær voru hafðar. Löglega uppfestar auglýsingar má enginn rífa niður eða gera óáeslegar á annan hátt.	8. gr. Öllum ber að gæta þess að ganga vel um á almennafari og skemma þar ekki hluti sem ætlaðir eru til almenningsnota eða þrýði. Þetta á einnig við þá hluta af húsum og öðrum mannvirkjum sem liggja að almennafari. Á mannvirki og hluti má ekki mála, teikna eða festa auglýsingar nema með leyfi eiganda eða umráðamanns. Óheimilt er að reisa auglýsingaskilti á almennafari nema með leyfi bæjarstjórnar. Bæjarstjórn skal tilkynna lögreglustjóra um slík leyfi. Uppfestar auglýsingar skulu hlutaðeigendur taka niður, þegar þær hafa fullnægt tilgangi sínum, og hreinsa vel staðinn þar sem þær voru hafðar. Löglega uppfestar auglýsingar má enginn rífa niður eða gera óáeslegar á annan hátt.	7. gr. Öllum ber að gæta þess að ganga vel um á almennafari og skemma þar ekki hluti sem ætlaðir eru til almenningsnota eða þrýði. Þetta á einnig við þá hluta af húsum og öðrum mannvirkjum sem liggja að almennafari. Bannað er að mála, teikna eða festa auglýsingar á mannvirki, nema með leyfi eiganda eða umráðamanns. Óheimilt er að reisa auglýsingaskilti á almennafari nema með leyfi sveitarstjórnar. Slíkar auglýsingar skal hlutaðeigandi taka niður, þegar þær hafa fullnægt tilgangi sínum og hreinsa vel staðinn þar sem þær voru. Löglega uppfestar auglýsingar má enginn rífa niður eða gera óáeslegar á annan hátt. Sveitarstjórn getur sett umgengisreglur um skemmtigarða, leikvelli og önnur opin svæði. Eigi má gista í tjöldum, húsbílum, hjólysum eða tjaldvögnum á almennafari í þéttbýli utan sérmerkra svæða.	7. gr. Öllum ber að gæta þess að ganga vel um á almennafari og skemma þar ekki hluti sem ætlaðir eru til almenningsnota eða þrýði. Þetta á einnig við þá hluta af húsum og öðrum mannvirkjum sem liggja að almennafari. Bannað er að mála, teikna eða festa auglýsingar á mannvirki, nema með leyfi eiganda eða umráðamanns. Óheimilt er að reisa auglýsingaskilti á almennafari nema með leyfi sveitarstjórnar. Slíkar auglýsingar skal hlutaðeigandi taka niður, þegar þær hafa fullnægt tilgangi sínum og hreinsa vel staðinn þar sem þær voru. Löglega uppfestar auglýsingar má enginn rífa niður eða gera óáeslegar á annan hátt. Sveitarstjórn getur sett umgengisreglur um skemmtigarða, leikvelli og önnur opin svæði. Eigi má gista í tjöldum, húsbílum, hjólysum eða tjaldvögnum á almennafari í þéttbýli utan sérmerkra svæða.	10. gr. Sveitarstjórn getur sett umgengisreglur um skemmtigarða, leikvelli, lystigarða, þannir, kirkjugarða og önnur opinber svæði, enda séu reglurnar festar upp við innganginn eða á öðrum áberandi stað. Hvorki má tröð niður ræktaða blötti, grasreit, blómabéð og limgerði á almennafari né slita þar upp blóm eða annan gróður. Eigi má gista í tjöldum, húsbílum, hjólysum og tjaldvögnum á almennafari í þéttbýli utan sérmerkra svæða.	10. gr. Sveitarstjórn getur sett umgengisreglur um skemmtigarða, leikvelli, lystigarða, þannir, kirkjugarða og önnur opinber svæði, enda séu reglurnar festar upp við innganginn eða á öðrum áberandi stað. Hvorki má tröð niður ræktaða blötti, grasreit, blómabéð og limgerði á almennafari né slita þar upp blóm eða annan gróður. Eigi má gista í tjöldum, húsbílum, hjólysum og tjaldvögnum á almennafari í þéttbýli utan sérmerkra svæða.
11. gr. Tilkynna skal lögreglustjóra svo fljótt sem verða má um fyrrihugaðar höppgöngur, útfundi, tónleika og aðrar útsamkomur í því skyni að hann geti gert vðeigandi ráðstafanir varðandi stjórnun umferðar. Lögreglustjóri getur breytt gönguleið eða samkomustað telji hann það nauðsynlegt.	10. gr. Tilkynna skal lögreglustjóra svo fljótt sem verða má um fyrrihugaðar höppgöngur, útfundi, tónleika og aðrar útsamkomur í því skyni að hann geti gert vðeigandi ráðstafanir varðandi stjórnun umferðar. Lögreglustjóri getur breytt gönguleið eða samkomustað telji hann það nauðsynlegt.	7. gr. Tilkynna skal lögreglustjóra um fyrrihugaðar höppgöngur, útfundi, tónleika og aðrar útsamkomur til að hann geti gert vðeigandi ráðstafanir varðandi stjórnun umferðar. Lögreglustjóri getur breytt gönguleið eða samkomustað telji hann það nauðsynlegt.	7. gr. Tilkynna skal lögreglustjóra um fyrrihugaðar höppgöngur, útfundi, tónleika og aðrar útsamkomur til að hann geti gert vðeigandi ráðstafanir varðandi stjórnun umferðar. Lögreglustjóri getur breytt gönguleið eða samkomustað telji hann það nauðsynlegt.	12. gr. Við afaraleið í byggð er óheimilt að gista í tjöldum, húsbílum, hjólysum, fellilysum, tjaldvögnum eða öðrum sambærilegum búnaði, utan skipulagðra tjaldsvæða.	12. gr. Við afaraleið í byggð er óheimilt að gista í tjöldum, húsbílum, hjólysum, fellilysum, tjaldvögnum eða öðrum sambærilegum búnaði, utan skipulagðra tjaldsvæða. Við afaraleið í byggð er heimilt að tjalda hefðbundnum vðeigutjöldum til einnar nætur á afgitnu öræktuðu landi sé tjaldsvæði ekki í næsta nágræmi og landeigandi eða réttihafi lands hefur ekki takmarkað eða bannað með merkingum umferð manna og dvöl.
				13. gr. Ekki má ganga óma sinna eða kasta af sér þvagi á almennafari eða á lóð, land eða hýli annars manns. Hver sem það gerir skal hreinsa upp eftir sig.	13. gr. Ekki má ganga óma sinna eða kasta af sér þvagi á almennafari eða á lóð, land eða hýli annars manns. Hver sem það gerir skal hreinsa upp eftir sig.
				14. gr. Leyfi landeiganda þarf til, ef halda á samkomu á opnum svæðum í eigu viðkomandi sveitarfélags. Tilkynna skal lögreglustjóra svo fljótt sem verða má um fyrrihugaðar höppgöngur, útfundi, tónleika og aðrar útsamkomur í því skyni að hann geti gert vðeigandi ráðstafanir varðandi stjórnun umferðar.	14. gr. Tilkynna skal lögreglustjóra um fyrrihugaðar höppgöngur, útfundi, tónleika og aðrar útsamkomur til að hann geti gert vðeigandi ráðstafanir varðandi stjórnun umferðar. Lögreglustjóri getur breytt gönguleið eða samkomustað telji hann það nauðsynlegt.

Almenn reglugerð	Grundarfjarðarbar	Borgarbyggð	Dalsabyggð	Sveitarfélög á Suðurlandi	Til laga fyrir sveitarfélög á Vesturlandi
				Lögreglustjóri getur breytt gönguleið eða samkomustað telji hann það nauðsynlegt.	
12. gr. Meðferð skotvopna á almannaferi er bönnuð nema með sérstakri undanþágu frá lögreglustjóra. Ekki má á almannaferi ganga með lögnandi blýs, kveikja í bálköstum né halda skoteldsýningar nema með leyfi lögreglustjóra.	11. gr. Meðferð skotvopna á almannaferi er bönnuð nema með sérstakri undanþágu frá lögreglustjóra. Ekki má á almannaferi ganga með lögnandi blýs, kveikja í bálköstum né halda skoteldsýningar nema með leyfi lögreglustjóra.	8. gr. Meðferð skotvopna á almannaferi er bönnuð nema með sérstakri undanþágu frá lögreglustjóra. Meðferð skotvopna á einkalöndum er bönnuð nema með leyfi landeiganda. Óheimil er á almannaferi að ganga með lögnandi blýs eða kveikja á bálköstum nema með leyfi lögreglustjóra. Einnig skal leita leyfis lögreglustjóra til að halda flugeldsýningar. Hafi bálköstur verið reistur til fyrirhugaðrar brennu, hann of stór eða ekki hefur reynst unnt að kveikja í honum vegna hættu sem af því kynni að skapast, getur lögreglustjóri mælt fyrir um að bálkösturinn verði tekinn niður. Lögreglustjóri getur einnig látið taka bálköstin niður á kostnað þess/þeirra sem til hans stöfnuðu. Nauðsynlegar sprengingar vegna mannvirkjagerðar má aðeins framkvæma með sérstöku leyfi lögreglustjóra og sveitarstjórna. Um meðferð sprengiefnis fer samkvæmt reglugerð um sprengiefni.	8. gr. Meðferð skotvopna á almannaferi er bönnuð nema með sérstakri undanþágu frá lögreglustjóra. Meðferð skotvopna á einkalöndum er bönnuð nema með leyfi landeiganda. Óheimil er á almannaferi að ganga með lögnandi blýs eða kveikja í bálköstum nema með leyfi lögreglustjóra. Einnig skal leita leyfis lögreglustjóra til að halda flugeldsýningar. Hafi bálköstur verið reistur til fyrirhugaðrar brennu, hann of stór eða ekki hefur reynst unnt að kveikja í honum vegna hættu sem af því kynni að skapast, getur lögreglustjóri mælt fyrir um að bálkösturinn verði tekinn niður. Lögreglustjóri getur einnig látið taka bálköstin niður á kostnað þess/þeirra sem til hans stöfnuðu. Nauðsynlegar sprengingar vegna mannvirkjagerðar má aðeins framkvæma með sérstöku leyfi lögreglustjóra og sveitarstjórna.	15. gr. Meðferð skotvopna á almannaferi er bönnuð nema með sérstakri undanþágu frá lögreglustjóra. Ekki má á almannaferi ganga með lögnandi blýs né halda skoteldsýningar nema með leyfi lögreglustjóra. Ekki má á almannaferi kveikja í bálköstum nema með leyfi sýslumanns.	15. gr. Meðferð skotvopna á almannaferi er bönnuð nema með sérstakri undanþágu frá lögreglustjóra. Ekki má á almannaferi ganga með lögnandi blýs né halda skoteldsýningar nema með leyfi lögreglustjóra. Ekki má á almannaferi kveikja í bálköstum nema með leyfi sýslumanns.
13. gr. Enga atvinnu sem tálmár umferð má reka á almannaferi. Sveitarstjóri getur sett samþykktir um farandsölu og sölu á götum, torgum og öðrum stöðum.	12. gr. Enga atvinnu sem tálmár umferð má reka á almannaferi. Bæjastjóri getur sett samþykktir um farandsölu og sölu á götum, torgum og öðrum stöðum.	9. gr. Enga atvinnu, sem tálmár umferð, má reka á almannaferi. Sveitarstjóri getur sett samþykktir um farandsölu og sölu á götum, torgum og öðrum stöðum.	9. gr. Enga atvinnu, sem tálmár umferð, má reka á almannaferi. Sveitarstjóri getur sett samþykktir um farandsölu og sölu á götum, torgum og öðrum stöðum.	16. gr. Enga atvinnu sem tálmár umferð má reka á almannaferi. Sveitarstjóri getur sett samþykktir um farandsölu og sölu á götum, torgum og öðrum stöðum.	16. gr. Enga atvinnu sem tálmár umferð má reka á almannaferi. Sveitarstjóri getur sett samþykktir um farandsölu og sölu á götum, torgum og öðrum stöðum.
		10. gr. Atvinnustarfsemi í íbúðarhverfum er óheimil. Sveitarstjóri getur þó heimilað þar minni háttar starfsemi, svo fremi að tryggt sé að slíkt leiði ekki af sér ónaði eða truflun gagnvart íbúum og önnur opinber leyfi liggja fyrir. Slíkt leyfi skal ekki veitt til lengri tíma en fjögurra ára í senn og er bundið við nafn leyfishafa. Þrjú leyfishafi gegn ákvaðum þessarar greinar eða rekturinn þykir ekki fara vel úr hendi getur sveitarstjóri afturkallað leyfið með þriggja mánaða fyrirvara. Atvinnurekstri í húsnæði, sem liggur að íbúðarbyggð, skal haga þannig, að ekki hjólist ónaði eða truflun fyrir þá sem næstir búa. Gildir þetta jafnt um starfsemi sjálfa, sem og umferð sem af henni hlýst. Sveitarstjóri getur sett sérstakar reglur um atvinnustarfsemi í íbúðarhverfum.	10. gr. Atvinnustarfsemi í íbúðarhverfum er óheimil. Sveitarstjóri getur þó heimilað þar minni háttar starfsemi, svo fremi að tryggt sé að slíkt leiði ekki af sér ónaði eða truflun gagnvart íbúum og önnur opinber leyfi liggja fyrir. Slíkt leyfi skal ekki veitt til lengri tíma en fjögurra ára í senn og er bundið við nafn leyfishafa. Þrjú leyfishafi gegn ákvaðum þessarar greinar eða rekturinn þykir ekki fara vel úr hendi getur sveitarstjóri afturkallað leyfið með þriggja mánaða fyrirvara. Atvinnurekstri í húsnæði, sem liggur að íbúðarbyggð, skal haga þannig, að ekki hjólist ónaði eða truflun fyrir þá sem næstir búa. Gildir þetta jafnt um starfsemi sjálfa, sem og umferð sem af henni hlýst. Sveitarstjóri getur sett sérstakar reglur um atvinnustarfsemi í íbúðarhverfum.	17. gr. Um málefni hafna fer samkvæmt hafnarreglugerð viðkomandi sveitarfélags. Lögreglustjóri getur bannað öllum óviðkomandi, sem ekki eiga brynt erindi, umferð út í skip, sem liggja í höfn.	17. gr. Um málefni hafna fer samkvæmt hafnarreglugerð viðkomandi sveitarfélags. Lögreglustjóri getur bannað öllum óviðkomandi, sem ekki eiga brynt erindi, umferð út í skip, sem liggja í höfn.
14. gr. Lögreglustjóri getur bannað öllum óviðkomandi, sem ekki eiga brynt erindi, umferð út í skip, sem liggja í höfn.	13. gr. Lögreglustjóri getur bannað öllum óviðkomandi, sem ekki eiga brynt erindi, umferð út í skip, sem liggja í höfn.			17. gr. Um málefni hafna fer samkvæmt hafnarreglugerð viðkomandi sveitarfélags. Lögreglustjóri getur bannað öllum óviðkomandi, sem ekki eiga brynt erindi, umferð út í skip, sem liggja í höfn.	18. gr. Um málefni hafna fer samkvæmt hafnarreglugerð viðkomandi sveitarfélags.
15. gr. Ekki má gera jarðrask, svo sem skurð í gangstéttir, götur eða torg né raska þeim á annan hátt, nema með leyfi sveitarstjórna. Skal sveitarstjóri við veitingu leyfis setja skilyrði sem nauðsynleg eru til að afstýra hættu fyrir vegfarendur og tilkynna leyfisveitingu til lögreglustjóra. Áð verk loku skal leyfishafi fara það í samt lag sem raskað var. Þegar gerður er skurður í gangstétt skal sá sem verkið vinnur sjá um að tryggja öryggi gangandi vegfarenda og annarra, svo sem með því að sjá fyrir göngubrautum og tryggja að vegfarendur séu aðvaraðir um farartálmann, t.d. með ljósum, glitmerkjum o.þ.h. Þegar dimmt er. Slík verk skulu unnin þannig að sem minnstur farartálmí verði. Sé nauðsynlegt að loka gangstétt vegna framkvæmda skal hjáleit tryggt og afgirt frá umferð ókutækja innan þéttbýlismarka og annars staðar þar sem umferð er mikil. Sveitarstjóri getur bannað umferð um götur að nokkru eða öllu leyti meðan á verki stendur eða skipað fyrir um hvernig umferðinni skuli hagað. Haft skal samráð við vegamálastjóra þegar það á við. Einnig getur bæjastjóri ákveðið að skurður í götur séu byrgðir og uppröftrur fjarlægður þannig að umferð sé óhindruð um göturnar á þeim tíma sem ekki er unnið, svo sem að næsturtagi og um helgar. Þá getur bæjastjóri, ef hún telur framkvæmdir dragast um of, látið setja í samt lag það sem raskað var, eftir atvikum á kostnað þeirra sem ábyrgð bera á framkvæmd. Setja skal upp skilti og merkingar til leiðbeiningar fyrir öðrum vegna framkvæmda sem truflað geta umferð. Sé fyrirsjáanlegt að framkvæmdir muni taka	14. gr. Ekki má gera jarðrask, svo sem skurð í gangstéttir, götur eða torg né raska þeim á annan hátt, nema með leyfi bæjastjórna. Skal bæjastjóri við veitingu leyfis setja skilyrði sem nauðsynleg eru til að afstýra hættu fyrir vegfarendur og tilkynna leyfisveitingu til lögreglustjóra. Áð verk loku skal leyfishafi fara það í samt lag sem raskað var. Þegar gerður er skurður í gangstétt skal sá sem verkið vinnur sjá um að tryggja öryggi gangandi vegfarenda og annarra, svo sem með því að sjá fyrir göngubrautum og tryggja að vegfarendur séu aðvaraðir um farartálmann, t.d. með ljósum, glitmerkjum o.þ.h. Þegar dimmt er. Slík verk skulu unnin þannig að sem minnstur farartálmí verði. Sé nauðsynlegt að loka gangstétt vegna framkvæmda skal hjáleit tryggt og afgirt frá umferð ókutækja innan þéttbýlismarka og annars staðar þar sem umferð er mikil. Sveitarstjóri getur bannað umferð um götur að nokkru eða öllu leyti meðan á verki stendur eða skipað fyrir um hvernig umferðinni skuli hagað. Haft skal samráð við vegamálastjóra þegar það á við. Einnig getur bæjastjóri ákveðið að skurður í götur séu byrgðir og uppröftrur fjarlægður þannig að umferð sé óhindruð um göturnar á þeim tíma sem ekki er unnið, svo sem að næsturtagi og um helgar. Þá getur bæjastjóri, ef hún telur framkvæmdir dragast um of, látið setja í samt lag það sem raskað var, eftir atvikum á kostnað þeirra sem ábyrgð bera á framkvæmd. Setja skal upp skilti og merkingar til leiðbeiningar fyrir öðrum vegna framkvæmda sem truflað geta umferð. Sé fyrirsjáanlegt að framkvæmdir muni taka	11. gr. Ekki má gera jarðrask, skurð í gangstéttir, götur eða torg sveitarfélagsins, nema með leyfi sveitarstjórna og tilkynningu til lögreglustjóra. Áð verk loku skal fara það í samt lag, þegar grafinn er skurður í gangstétt, skal sá sem verkið vinnur tryggja öryggi vegfarenda svo sem með því að sjá fyrir göngubrautum og aðvörnum. Lögreglustjóri gerir nauðsynlegar ráðstafanir til að afstýra hættu fyrir vegfarendur. Einnig getur hann ákveðið að skurður séu byrgðir á þeim tíma sem ekki er unnið þannig að umferð sé óhindruð. Ef framkvæmdir dragast um of getur sveitarstjóri látið setja í samt lag það sem raskað var á kostnað þess sem ábyrgð bar á verkinu.	11. gr. Ekki má gera jarðrask, skurð í gangstéttir, götur eða torg sveitarfélagsins, nema með leyfi sveitarstjórna og tilkynningu til lögreglustjóra. Áð verk loku skal fara það í samt lag, þegar grafinn er skurður í gangstétt, skal sá sem verkið vinnur tryggja öryggi vegfarenda svo sem með því að sjá fyrir göngubrautum og aðvörnum. Lögreglustjóri gerir nauðsynlegar ráðstafanir til að afstýra hættu fyrir vegfarendur. Einnig getur hann ákveðið að skurður séu byrgðir á þeim tíma sem ekki er unnið þannig að umferð sé óhindruð. Ef framkvæmdir dragast um of getur sveitarstjóri látið setja í samt lag það sem raskað var á kostnað þess, sem ábyrgð bar á verkinu.	17. gr. Um málefni hafna fer samkvæmt hafnarreglugerð viðkomandi sveitarfélags. Lögreglustjóri getur bannað öllum óviðkomandi, sem ekki eiga brynt erindi, umferð út í skip, sem liggja í höfn.	18. gr. Um málefni hafna fer samkvæmt hafnarreglugerð viðkomandi sveitarfélags.
15. gr. Ekki má gera jarðrask, svo sem skurð í gangstéttir, götur eða torg né raska þeim á annan hátt, nema með leyfi sveitarstjórna. Skal sveitarstjóri við veitingu leyfis setja skilyrði sem nauðsynleg eru til að afstýra hættu fyrir vegfarendur og tilkynna leyfisveitingu til lögreglustjóra. Áð verk loku skal leyfishafi fara það í samt lag sem raskað var. Þegar gerður er skurður í gangstétt skal sá sem verkið vinnur sjá um að tryggja öryggi gangandi vegfarenda og annarra, svo sem með því að sjá fyrir göngubrautum og tryggja að vegfarendur séu aðvaraðir um farartálmann, t.d. með ljósum, glitmerkjum o.þ.h. Þegar dimmt er. Slík verk skulu unnin þannig að sem minnstur farartálmí verði. Sé nauðsynlegt að loka gangstétt vegna framkvæmda skal hjáleit tryggt og afgirt frá umferð ókutækja innan þéttbýlismarka og annars staðar þar sem umferð er mikil. Sveitarstjóri getur bannað umferð um götur að nokkru eða öllu leyti meðan á verki stendur eða skipað fyrir um hvernig umferðinni skuli hagað. Haft skal samráð við vegamálastjóra þegar það á við. Einnig getur bæjastjóri ákveðið að skurður í götur séu byrgðir og uppröftrur fjarlægður þannig að umferð sé óhindruð um göturnar á þeim tíma sem ekki er unnið, svo sem að næsturtagi og um helgar. Þá getur bæjastjóri, ef hún telur framkvæmdir dragast um of, látið setja í samt lag það sem raskað var, eftir atvikum á kostnað þeirra sem ábyrgð bera á framkvæmd. Setja skal upp skilti og merkingar til leiðbeiningar fyrir öðrum vegna framkvæmda sem truflað geta umferð. Sé fyrirsjáanlegt að framkvæmdir muni taka	14. gr. Ekki má gera jarðrask, svo sem skurð í gangstéttir, götur eða torg né raska þeim á annan hátt, nema með leyfi sveitarstjórna. Skal sveitarstjóri við veitingu leyfis setja skilyrði sem nauðsynleg eru til að afstýra hættu fyrir vegfarendur og tilkynna leyfisveitingu til lögreglustjóra. Áð verk loku skal leyfishafi fara það í samt lag sem raskað var. Þegar gerður er skurður í gangstétt skal sá sem verkið vinnur sjá um að tryggja öryggi gangandi vegfarenda og annarra, svo sem með því að sjá fyrir göngubrautum og tryggja að vegfarendur séu aðvaraðir um farartálmann, t.d. með ljósum, glitmerkjum o.þ.h. Þegar dimmt er. Slík verk skulu unnin þannig að sem minnstur farartálmí verði. Sé nauðsynlegt að loka gangstétt vegna framkvæmda skal hjáleit tryggt og afgirt frá umferð ókutækja innan þéttbýlismarka og annars staðar þar sem umferð er mikil. Sveitarstjóri getur bannað umferð um götur að nokkru eða öllu leyti meðan á verki stendur eða skipað fyrir um hvernig umferðinni skuli hagað. Haft skal samráð við vegamálastjóra þegar það á við. Einnig getur bæjastjóri ákveðið að skurður í götur séu byrgðir og uppröftrur fjarlægður þannig að umferð sé óhindruð um göturnar á þeim tíma sem ekki er unnið, svo sem að næsturtagi og um helgar. Þá getur bæjastjóri, ef hún telur framkvæmdir dragast um of, látið setja í samt lag það sem raskað var, eftir atvikum á kostnað þeirra sem ábyrgð bera á framkvæmd. Setja skal upp skilti og merkingar til leiðbeiningar fyrir öðrum vegna framkvæmda sem truflað geta umferð. Sé fyrirsjáanlegt að framkvæmdir muni taka	11. gr. Ekki má gera jarðrask, skurð í gangstéttir, götur eða torg sveitarfélagsins, nema með leyfi sveitarstjórna og tilkynningu til lögreglustjóra. Áð verk loku skal fara það í samt lag, þegar grafinn er skurður í gangstétt, skal sá sem verkið vinnur tryggja öryggi vegfarenda svo sem með því að sjá fyrir göngubrautum og aðvörnum. Lögreglustjóri gerir nauðsynlegar ráðstafanir til að afstýra hættu fyrir vegfarendur. Einnig getur hann ákveðið að skurður séu byrgðir á þeim tíma sem ekki er unnið þannig að umferð sé óhindruð. Ef framkvæmdir dragast um of getur sveitarstjóri látið setja í samt lag það sem raskað var á kostnað þess, sem ábyrgð bar á verkinu.	11. gr. Ekki má gera jarðrask, skurð í gangstéttir, götur eða torg sveitarfélagsins, nema með leyfi sveitarstjórna og tilkynningu til lögreglustjóra. Áð verk loku skal fara það í samt lag, þegar grafinn er skurður í gangstétt, skal sá sem verkið vinnur tryggja öryggi vegfarenda svo sem með því að sjá fyrir göngubrautum og aðvörnum. Lögreglustjóri gerir nauðsynlegar ráðstafanir til að afstýra hættu fyrir vegfarendur. Einnig getur hann ákveðið að skurður séu byrgðir á þeim tíma sem ekki er unnið þannig að umferð sé óhindruð. Ef framkvæmdir dragast um of getur sveitarstjóri látið setja í samt lag það sem raskað var á kostnað þess, sem ábyrgð bar á verkinu.	17. gr. Um málefni hafna fer samkvæmt hafnarreglugerð viðkomandi sveitarfélags. Lögreglustjóri getur bannað öllum óviðkomandi, sem ekki eiga brynt erindi, umferð út í skip, sem liggja í höfn.	18. gr. Um málefni hafna fer samkvæmt hafnarreglugerð viðkomandi sveitarfélags.

Commented [jhh011]: Tel óvíst að þetta standist nema bannið eigi sér tilvísun til skipulagsskilmála í sveitarfélaginu. Almennt er nærpjónusta og minniháttar atvinnustarfsemi leyfileg í íbúðarbyggð, sbr. gr. 6.2.a. í skipulagsreglugerð nr. 90/2013.

Almenn reglugerð	Grundarfjarðarber	Borgarbyggð	Dalsþing	Sveitarfélög á Suðurlandi	Tillegg fyrir sveitarfélög á Vesturlandi
<p>lengri tíma en 7 daga skal setja upp farlegri skilti þar sem fara koma uppþingaráttir framkvæmdina, á hvers vegum hún er og hvað hún muni standa lengi. Þá geta sveitarstjórnir beint þeim fyrirmælum til okumanna og eigenda okutækja að þeir leggi ekki okutækjum á tilteknum svæðum svo unni sé að framkvæma hvers konar nauðsynlegar viðgerðir eða hreinsanir á götum. Tilmælin skulu tilkynt með upplýsingaskiltum eða öðrum tryggum hætti. Sé síkum tilmælum ekki sinnt getur sveitarstjórn látið flytja okutækja á brott án frekari viðvörðunar svo viðgerðir eða hreinsun geti farið fram. Tilkynta skal eigna okutækis og lögreglu um brottflutninginn og hvar megi vilja okutækisins sé það ekki flutt aftur á sama stað eftir að viðgerðir eða hreinsun lýkur.</p>	<p>lengri tíma en 7 daga skal setja upp farlegri skilti þar sem fara koma uppþingaráttir framkvæmdina, á hvers vegum hún er og hvað hún muni standa lengi. Þá geta sveitarstjórnir beint þeim fyrirmælum til okumanna og eigenda okutækja að þeir leggi ekki okutækjum á tilteknum svæðum svo unni sé að framkvæma hvers konar nauðsynlegar viðgerðir eða hreinsanir á götum. Tilmælin skulu tilkynt með upplýsingaskiltum eða öðrum tryggum hætti. Sé síkum tilmælum ekki sinnt getur sveitarstjórn látið flytja okutækja á brott án frekari viðvörðunar svo viðgerðir eða hreinsun geti farið fram. Tilkynta skal eigna okutækis og lögreglu um brottflutninginn og hvar megi vilja okutækisins sé það ekki flutt aftur á sama stað eftir að viðgerðir eða hreinsun lýkur.</p>	<p>lengri tíma en 7 daga skal setja upp farlegri skilti þar sem fara koma uppþingaráttir framkvæmdina, á hvers vegum hún er og hvað hún muni standa lengi. Þá geta sveitarstjórnir beint þeim fyrirmælum til okumanna og eigenda okutækja að þeir leggi ekki okutækjum á tilteknum svæðum svo unni sé að framkvæma hvers konar nauðsynlegar viðgerðir eða hreinsanir á götum. Tilmælin skulu koma fram á upplýsingaskiltum eða með öðrum tryggum hætti. Sé síkum tilmælum ekki sinnt getur sveitarstjórn látið flytja okutækja á brott án frekari viðvörðunar svo viðgerðir eða hreinsun geti farið fram. Tilkynta skal eigna okutækis og lögreglu um brottflutninginn og hvar megi vilja okutækisins sé það ekki flutt aftur á sama stað eftir að viðgerðir eða hreinsun lýkur.</p>	<p>lengri tíma en 7 daga skal setja upp farlegri skilti þar sem fara koma uppþingaráttir framkvæmdina, á hvers vegum hún er og hvað hún muni standa lengi. Þá geta sveitarstjórnir beint þeim fyrirmælum til okumanna og eigenda okutækja að þeir leggi ekki okutækjum á tilteknum svæðum svo unni sé að framkvæma hvers konar nauðsynlegar viðgerðir eða hreinsanir á götum. Tilmælin skulu koma fram á upplýsingaskiltum eða með öðrum tryggum hætti. Sé síkum tilmælum ekki sinnt getur sveitarstjórn látið flytja okutækja á brott án frekari viðvörðunar svo viðgerðir eða hreinsun geti farið fram. Tilkynta skal eigna okutækis og lögreglu um brottflutninginn og hvar megi vilja okutækisins sé það ekki flutt aftur á sama stað eftir að viðgerðir eða hreinsun lýkur.</p>	<p>lengri tíma en 7 daga skal setja upp farlegri skilti þar sem fara koma uppþingaráttir framkvæmdina, á hvers vegum hún er og hvað hún muni standa lengi. Þá geta sveitarstjórnir beint þeim fyrirmælum til okumanna og eigenda okutækja að þeir leggi ekki okutækjum á tilteknum svæðum svo unni sé að framkvæma hvers konar nauðsynlegar viðgerðir eða hreinsanir á götum. Tilmælin skulu koma fram á upplýsingaskiltum eða með öðrum tryggum hætti. Sé síkum tilmælum ekki sinnt getur sveitarstjórn látið flytja okutækja á brott án frekari viðvörðunar svo viðgerðir eða hreinsun geti farið fram. Tilkynta skal eigna okutækis og lögreglu um brottflutninginn og hvar megi vilja okutækisins sé það ekki flutt aftur á sama stað eftir að viðgerðir eða hreinsun lýkur.</p>	
<p>16. gr. Húseigendum eða umráðamönnum húseigna er skytt að hiltta fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang gróingra o.þ.h. sem liggja að almannaferi. Einnig skal húsráðendum skytt að snyrta allan gróður, þ.m.t. trjágróður sem liggur að götum, gangstéttum og gangsilgum, þannig að umferð vegfaranda sé óhindruð. Sveitarstjórn getur sett nánari reglur um skerðingu gróðurs. Hiltta húseigandi eða lóðarhafi ekki fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang samkvæmt þessari grein er heimilt að láta vinna verkð á hans kostnað enda sé honum tilkynt um það með hæfilegum fyrirvara. Þegar hús eða annað mannvirki brennur eða það flutt brott, án þess að annað sé byggt í staðinn, er eigna skytt að ganga svo frá hústæðnu að ekki stafi af því hætta, óþrífnaður eða óþrýði. Sama gildir um hús sem standa yfirgefn. Þegar hús er byggt, rífið, endurbýgt eða flutt er eigna og/eða vertakka skytt að haga sér eftir þeim fyrirmælum sem sveitarstjórn getur til að forðast farartálma, hættu eða óþægindi fyrir vegfarendur og skal hann setja upp skilti til leiðbeiningar eftir því sem á. Við flutning húsa skal eigna og/eða vertakka kalla til lögreglu eftir því sem umferðarlög kveða á um. Gírdingar sem hafa verið reistar vegna mannvirkjagerðar skal fjarlægja þegar þeirra er ekki lengur þörf. Um öryggi á vinnusvæðum við almannaferi gilda ákvæð skipulags- og byggingarlagaga auk reglugerða sem settar eru samkvæmt þeim og ákvæð laga um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum ásamt reglum settum á grundvelli þeirra.</p>	<p>15. gr. Húseigendum eða umráðamönnum húseigna er skytt að hiltta fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang gróingra o.þ.h. sem liggja að almannaferi. Einnig skal húsráðendum skytt að snyrta allan gróður, þ.m.t. trjágróður sem liggur að götum, gangstéttum og gangsilgum, þannig að umferð vegfaranda sé óhindruð. Sveitarstjórn getur sett nánari reglur um skerðingu gróðurs. Hiltta húseigandi eða lóðarhafi ekki fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang samkvæmt þessari grein er heimilt að láta vinna verkð á hans kostnað enda sé honum tilkynt um það með hæfilegum fyrirvara. Þegar hús eða annað mannvirki brennur eða það flutt brott, án þess að annað sé byggt í staðinn, er eigna skytt að ganga svo frá hústæðnu að ekki stafi af því hætta, óþrífnaður eða óþrýði. Sama gildir um hús sem standa yfirgefn. Þegar hús er byggt, rífið, endurbýgt eða flutt er eigna og/eða vertakka skytt að haga sér eftir þeim fyrirmælum sem sveitarstjórn getur til að forðast farartálma, hættu eða óþægindi fyrir vegfarendur og skal hann setja upp skilti til leiðbeiningar eftir því sem á. Við flutning húsa skal eigna og/eða vertakka kalla til lögreglu eftir því sem umferðarlög kveða á um. Gírdingar sem hafa verið reistar vegna mannvirkjagerðar skal fjarlægja þegar þeirra er ekki lengur þörf. Um öryggi á vinnusvæðum við almannaferi gilda ákvæð skipulags- og byggingarlagaga auk reglugerða sem settar eru samkvæmt þeim og ákvæð laga um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum ásamt reglum settum á grundvelli þeirra.</p>	<p>12. gr. Húseigendum eða umráðamönnum húseigna er skytt að hiltta fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang gróingra o.þ.h. sem liggja að almannaferi. Einnig skal húsráðendum skytt að snyrta allan gróður, þ.m.t. trjágróður sem liggur að götum, gangstéttum og gangsilgum, þannig að umferð vegfaranda sé óhindruð. Þegar hús eða annað mannvirki brennur eða það er flutt brott, án þess að annað sé byggt í staðinn, er eigna þess skytt að ganga svo frá hústæðnu, að ekki stafi af því hætta, óþrífnaður eða óþrýði. Sama gildir um hús sem standa yfirgefn. Lögreglu er heimilt að taka í sínar vörslur, fella niður, festa eða ferja, hvaðeina það sem hættu er á að geti fokið og valdið tjóni. Kostnaður sem af síku hlýst er á ábyrgð eiganda hlutarins eða umráðamanns. Þegar hús er byggt, rífið, endurbýgt eða flutt, er eigna og/eða vertakka skytt að haga sér eftir þeim fyrirmælum, sem sveitarstjórn getur til að forðast farartálma, hættu eða óþægindi fyrir vegfarendur. Við flutning húsa skal eigna og/eða vertakka kalla til lögreglu eftir því sem lög kveða á um. Um öryggi á vinnusvæðum við almannaferi gilda ákvæð skipulags- og byggingarlagaga auk reglugerða sem settar eru samkvæmt þeim og ákvæð laga um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum ásamt reglum settum á grundvelli þeirra.</p>	<p>12. gr. Húseigendum eða umráðamönnum húseigna er skytt að hiltta fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang gróingra o.þ.h. sem liggja að almannaferi. Einnig skal húsráðendum skytt að snyrta allan gróður, þ.m.t. trjágróður sem liggur að götum, gangstéttum og gangsilgum, þannig að umferð vegfaranda sé óhindruð. Þegar hús eða annað mannvirki brennur eða það er flutt brott, án þess að annað sé byggt í staðinn, er eigna þess skytt að ganga svo frá hústæðnu, að ekki stafi af því hætta, óþrífnaður eða óþrýði. Sama gildir um hús sem standa yfirgefn. Lögreglu er heimilt að taka í sínar vörslur, fella niður, festa eða ferja, hvaðeina það sem hættu er á að geti fokið og valdið tjóni. Kostnaður sem af síku hlýst er á ábyrgð eiganda hlutarins eða umráðamanns. Þegar hús er byggt, rífið, endurbýgt eða flutt, er eigna og/eða vertakka skytt að haga sér eftir þeim fyrirmælum, sem sveitarstjórn getur til að forðast farartálma, hættu eða óþægindi fyrir vegfarendur. Við flutning húsa skal eigna og/eða vertakka kalla til lögreglu eftir því sem lög kveða á um. Um öryggi á vinnusvæðum við almannaferi gilda ákvæð skipulags- og byggingarlagaga auk reglugerða sem settar eru samkvæmt þeim og ákvæð laga um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum ásamt reglum settum á grundvelli þeirra.</p>	<p>19. gr. Húseigendum eða umráðamönnum húseigna er skytt að hiltta fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang gróingra o.þ.h. sem liggja að almannaferi. Einnig skal húsráðendum skytt að snyrta allan gróður, þ.m.t. trjágróður sem liggur að götum, gangstéttum og gangsilgum, þannig að umferð vegfaranda sé óhindruð. Sveitarstjórn getur sett nánari reglur um skerðingu gróðurs. Hiltta húseigandi eða lóðarhafi ekki fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang samkvæmt þessari grein er heimilt að láta vinna verkð á hans kostnað enda sé honum tilkynt um það með hæfilegum fyrirvara. Þegar hús eða annað mannvirki brennur eða það flutt brott, án þess að annað sé byggt í staðinn, er eigna skytt að ganga svo frá hústæðnu að ekki stafi af því hætta, óþrífnaður eða óþrýði. Sama gildir um hús sem stendur yfirgefið. Þegar hús er byggt, rífið, endurbýgt eða flutt, er eigna og/eða vertakka skytt að haga sér eftir þeim fyrirmælum sem sveitarstjórn getur til að forðast farartálma, hættu eða óþægindi fyrir vegfarendur og skal hann setja upp skilti til leiðbeiningar eftir því sem á. Við flutning húsa skal eigna og/eða vertakka kalla til lögreglu eftir því sem umferðarlög kveða á um. Húsráðendur skulu sjá til þess að allt lauslegt á lóð sé trygglega fest ef von er á hvarstöði. Gírdingar sem hafa verið reistar vegna mannvirkjagerðar skal fjarlægja þegar þeirra er ekki lengur þörf. Um öryggi á vinnusvæðum við almannaferi gilda ákvæð skipulags- og byggingarlagaga auk reglugerða sem settar eru samkvæmt þeim og ákvæð laga um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum ásamt reglum settum á grundvelli þeirra.</p>	<p>20. gr. Húseigendum eða umráðamönnum húseigna er skytt að hiltta fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang gróingra o.þ.h. sem liggja að almannaferi. Einnig skal húsráðendum skytt að snyrta allan gróður, þ.m.t. trjágróður sem liggur að götum, gangstéttum og gangsilgum, þannig að umferð vegfaranda sé óhindruð. Sveitarstjórn getur sett nánari reglur um skerðingu gróðurs. Hiltta húseigandi eða lóðarhafi ekki fyrirmælum sveitarstjórnum um frágang samkvæmt þessari grein er heimilt að láta vinna verkð á hans kostnað enda sé honum tilkynt um það með hæfilegum fyrirvara. Þegar hús eða annað mannvirki brennur eða það flutt brott, án þess að annað sé byggt í staðinn, er eigna skytt að ganga svo frá hústæðnu að ekki stafi af því hætta, óþrífnaður eða óþrýði. Sama gildir um hús sem stendur yfirgefið. Þegar hús er byggt, rífið, endurbýgt eða flutt, er eigna og/eða vertakka skytt að haga sér eftir þeim fyrirmælum sem sveitarstjórn getur til að forðast farartálma, hættu eða óþægindi fyrir vegfarendur og skal hann setja upp skilti til leiðbeiningar eftir því sem á. Við flutning húsa skal eigna og/eða vertakka kalla til lögreglu eftir því sem umferðarlög kveða á um. Húsráðendur skulu sjá til þess að allt lauslegt á lóð sé trygglega fest ef von er á hvarstöði. Gírdingar sem hafa verið reistar vegna mannvirkjagerðar skal fjarlægja þegar þeirra er ekki lengur þörf. Um öryggi á vinnusvæðum við almannaferi gilda ákvæð skipulags- og byggingarlagaga auk reglugerða sem settar eru samkvæmt þeim og ákvæð laga um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum ásamt reglum settum á grundvelli þeirra.</p>
<p>17. gr. Enginn má án leyfis húsráðanda láta fyrir berast á lóðum hans eða landi. Auk þess getur lögreglan bannað mönnum að hafast þar við ef hún telur að það geti valdið óþægindum eða hættu. Ekki má fara í hilyli manna í söluendum ef húsráðandi leggur við því bann.</p>	<p>16. gr. Enginn má án leyfis húsráðanda láta fyrir berast á lóðum hans eða landi. Auk þess getur lögreglan bannað mönnum að hafast þar við ef hún telur að það geti valdið óþægindum eða hættu. Ekki má fara í hilyli manna í söluendum ef húsráðandi leggur við því bann.</p>	<p>13. gr. Enginn má án leyfis húsráðanda láta fyrir berast á lóðum hans eða landi. Auk þess getur lögreglan bannað mönnum að hafast þar við ef hún telur að það valdi óþægindum eða hættu. Öheimilt er að fara í hilyli manna í söluendum, ef húsráðandi leggur við því bann.</p>	<p>13. gr. Enginn má án leyfis húsráðanda láta fyrir berast á lóðum hans eða landi. Auk þess getur lögreglan bannað mönnum að hafast þar við ef hún telur að það valdi óþægindum eða hættu. Ekki má fara í hilyli manna í söluendum, ef húsráðandi leggur við því bann.</p>	<p>21. gr. Enginn má án leyfis húsráðanda láta fyrir berast á lóðum hans eða landi. Auk þess getur lögreglan bannað mönnum að hafast þar við ef hún telur að það geti valdið óþægindum eða hættu. Ekki má fara í hilyli manna í söluendum ef húsráðandi leggur við því bann.</p>	
<p>18. gr. Enginn má fleygja rusli eða öðru þess háttar á almannaferi nema í þar til gerð líat. Enginn má fleygja rusli eða öðru þess háttar á lóð eða land annars manns. Hver sem það gerir skal flytja óhreinindin tafarlaust í burt á sinn kostnað.</p>	<p>17. gr. Enginn má fleygja rusli eða öðru þess háttar á almannaferi nema í þar til gerð líat. Enginn má fleygja rusli eða öðru þess háttar á lóð eða land annars manns. Hver sem það gerir skal flytja óhreinindin tafarlaust í burt á sinn kostnað.</p>	<p>14. gr. Öheimilt er að fleygja rusli eða öðru þess háttar á almannaferi, nema í þar til gerð líat. Enginn má fleygja rusli eða öðru þess háttar á lóð annars manns. Hver sem það gerir skal flytja óhreinindin tafarlaust á brott á sinn kostnað. Í samræmi við lög um hollustuhætti og mengunvarnir eins og þær eru hvergi sínni, er bannað að skilja eftir, flytja eða geyma úrgang á þann hátt sem valdið geta skaða, mengun eða lyti á umhverfinu.</p>	<p>14. gr. Öheimilt er að fleygja rusli eða öðru þess háttar á almannaferi, nema í þar til gerð líat. Enginn má fleygja rusli eða öðru þess háttar á lóð annars manns. Hver sem það gerir skal flytja óhreinindin tafarlaust á brott á sinn kostnað. Í samræmi við lög um hollustuhætti og mengunvarnir og lög um meðhöndlun úrgangs, er bannað að skilja eftir, flytja eða geyma úrgang á þann hátt sem valdið geta skaða, mengun eða lyti á umhverfinu.</p>	<p>22. gr. Enginn má fleygja rusli eða öðru þess háttar á almannaferi nema í þar til gerð líat eða á vörkenndum móttökustöðum sveitarfélaganna. Enginn má fleygja rusli eða öðru þess háttar á lóð eða land annars manns. Hver sem það gerir skal flytja óhreinindin tafarlaust í burt á sinn kostnað. Aðeins er heimilt að henda matd, grjóti og góðurgangni á stað sem til þess eru settar og ákveðnir eru af sveitarstjórn. Öheimilt er að fleygja þar öðrum úrgangi. Hver sem það gerir skal flytja úrganginn tafarlaust burt á sinn kostnað.</p>	
<p>III. KAFLI Um okutækni, umferð o.í. 19. gr. Á almannaferi má ekki leggja eða setja neitt það sem hindrar umferð. Á götum má ekki hindra umferð með skemmtunum eða leikjum nema með leyfi lögreglustjóra. Bannað er að leggja okutækni á gangstéttum. Lögreglustjóri getur, að fengnum tilögum sveitarstjórnum, veitt undanþágur frá ofangreindu. Vörubírefnum sem eru 5 tonn að leyfði heildarþyngd eða meira og fólksflutningabírefnum sem flytja mega 10 farþega eða fleiri má ekki leggja á götum eða almenningsbírefrestaðum nema þau séu til þess ætluð. Bann þetta gildir einnig um hvers</p>	<p>II. KAFLI Um okutækni, umferð o.í. 18. gr. Á almannaferi má ekki leggja eða setja neitt það sem hindrar umferð. Á götum má ekki hindra umferð með skemmtunum eða leikjum nema með leyfi lögreglustjóra. Bannað er að leggja okutækni á gangstéttum. Lögreglustjóri getur, að fengnum tilögum sveitarstjórnum, veitt undanþágur frá ofangreindu. Vörubírefnum sem eru 5 tonn að leyfði heildarþyngd eða meira og fólksflutningabírefnum sem flytja mega 10 farþega eða fleiri má ekki leggja á götum eða almenningsbírefrestaðum nema þau séu til þess ætluð. Bann þetta gildir einnig um hvers</p>	<p>II. KAFLI Um okutækni, umferð o.í. 15. gr. Á almannaferi má ekki leggja eða setja neitt það sem hindrar almennu umferð eða veður hættu. Bannað er að leggja okutækjum á gangstéttum. Lögreglustjóri getur, að fengnum tilögum frá sveitarstjórn, veitt undanþágur frá ofangreindu. Dráttarvélinum, vinnuvélum, vörubírefnum sem eru 7,5 tonn eða meira að eigin þyngd og fólksflutningabírefnum sem flytja 10 farþega eða fleiri, má ekki leggja á götum, einkaöðum í húsbúðarvefnum eða almenningsbírefrestaðum, nema þau séu til þess ætluð. Sveitarstjórn getur veitt undanþágur frá þann þessu og skal þá afmarka og merkja sérstaklega þá</p>	<p>III. KAFLI Um okutækni, umferð o.í. 15. gr. Á almannaferi má ekki leggja eða setja neitt það sem hindrar almennu umferð eða veður hættu. Bannað er að leggja okutækjum á gangstéttum. Lögreglustjóri getur, að fengnum tilögum frá sveitarstjórn, veitt undanþágur frá ofangreindu. Dráttarvélinum, vinnuvélum, vörubírefnum sem eru 7,5 tonn eða meira að eigin þyngd og fólksflutningabírefnum sem flytja 10 farþega eða fleiri, má ekki leggja á götum, einkaöðum í húsbúðarvefnum eða almenningsbírefrestaðum, nema þau séu til þess ætluð. Sveitarstjórn getur veitt undanþágur frá þann þessu og skal þá afmarka og merkja sérstaklega þá</p>	<p>III. KAFLI Um okutækni, umferð o.í. 22. gr. Á almannaferi má ekki leggja eða setja neitt það sem hindrar umferð. Á götum má ekki hindra umferð með skemmtunum eða leikjum nema með leyfi lögreglustjóra. Bannað er að leggja okutækni á gangstéttum. Lögreglustjóri getur, að fengnum tilögum sveitarstjórnum, veitt undanþágur frá ofangreindu. Í þéttbýli má ekki leggja vörubírefnum sem eru 7,5 tonn að leyfði heildarþyngd eða meira og fólksflutningabírefnum sem flytja mega 10 farþega eða fleiri, á götum eða almenningsbírefrestaðum nema þau séu til þess ætluð. Bann þetta gildir einnig um</p>	

Almenn reglugerð	Grundarfjarðarber	Borgarbyggð	Dalabyggð	Sveitarfélög á Suðurlandi	Tilfoga fyrir sveitarfélög á Vesturlandi
<p>konar vinnuvélar og dráttarvélar án tillits til þunga þeirra. Sveitarstjórn getur veitt undanþágu frá þanni þessu og skal þá afmarka og merka sérstaklega þá staði þar sem undanþága hefur verið veitt.</p> <p>Lögreglustjóri getur bannað stöðu eftirvagna og tengivagna, s.s. hestaflutningavagna, hjólhýsa, dráttarkerra, báta og þess háttar tækja sem og húsbíla, á götum og almennum bifreiðastaðum sem þykja valda óþægindum, óþrifaði eða hættu.</p> <p>Heimilt er að undangenginni víðvörnum, t.d. með álimingarmiða með aðvörunarörðum, að flytja burtu og taka í vörslu sveitarfélags okutækj sem standa án skráningarnúmera á löðum við almannaferi, götum og almennum bifreiðastaðum. Sama gildir um okutækj sem skilin eru eftir á opnum svæðum. Tilkynna skal skráðum eiganda og/éða umráðamanni um flutninginn og skal hann bera kostnað vegna flutnings og vörslu okutækisins.</p>	<p>konar vinnuvélar og dráttarvélar án tillits til þunga þeirra. Bæjarsjórn getur veitt undanþágu frá þanni þessu og skal þá afmarka og merka sérstaklega þá staði þar sem undanþága hefur verið veitt.</p> <p>Lögreglustjóri getur bannað stöðu eftirvagna og tengivagna, s.s. hestaflutningavagna, hjólhýsa, dráttarkerra, báta og þess háttar tækja sem og húsbíla, á götum og almennum bifreiðastaðum sem þykja valda óþægindum, óþrifaði eða hættu. Í samræmi við ákvæði reglugæðar um höllustuhætti nr. 94/2002, er bannað að skilja eftir, flytja eða geyma úrgang á þann hátt að valdið geti skaða, mengun eða lýti á umhverfinu.</p> <p>Þetta gildir einnig um smærri hluti svo sem kerrur, bíla, bílhúla, báta, skipsskrokkva o.fl. Heimilt er að fjarlægja framangreinda hluti, þ.m.t. númerslausar bifreiðar og bifflöki að undangenginni aðvörun, t.d. með álimingarmiða með aðvörunarörðum þar sem tiltekinn er ákveðinn frestur eiganda til úrbóta. Frestur þessi skal að jafnaði vera 7 dagar en þó skemmri ef hættu, mengun o.s.frv. stafar af.</p> <p>Bifflökum og öðrum verðlausum hlutum er heimilt að farga strax að fresti loknum.</p> <p>Númerslausar bifreiðar sem þannig eru teknar, skulu vera í vörslu Grundarfjarðarbæjar í 30 daga að fresti loknum, en þeim síðan fargað hafi eignari ekki fyrir þann tíma leyst þær út gegn ófölnum kostnaði, svo sem dráttar- og geymslugjaldi.</p> <p>Liggj fyrir skrásetningarnúmer bifreiðar, véltarnúmer eða annað sambærilegt, þannig að kunnugt sé um eiganda hennar, skal honum tilkynnt um förgunina með tryggilegum hætti með 15 daga fyrirvara. Þá skal viðkomandi sýslumanni, eftir atvikum bifreiðaskrá og veðnum, sé um þá kunnugt, gert viðvart um förgunina með 15 daga fyrirvara.</p> <p>Áfallinn kostnað vegna töku og geymslu númerslausa bifreiða er heimilt að innheimta hjá eigendum bifreiðanna skv. ákvæðum laga um höllustuhætti og mengunarvarni, nr. 7/1998, þá skal og heimilt að selja nýtleiga hluti úr bifreiðum, sem fara skal með samkvæmt fransögðu, til þess að mæta kostnaði vegna töku og geymslu þeirra.</p>	<p>merka sérstaklega þá staði, sem undanþágan nær til. Undanþágan getur auk staðsetningar náð til ákveðinna tímabila.</p>	<p>staði, sem undanþágan nær til. Undanþágan getur auk staðsetningar náð til ákveðinna tímabila.</p>	<p>um hvers konar vinnuvélar og dráttarvélar án tillits til þunga þeirra. Sveitarstjórn getur veitt undanþágu frá þanni þessu og skal þá afmarka og merka sérstaklega þá staði þar sem undanþága hefur verið veitt. Bannað er að leggja vinnuvélum, stórum vörubílum eða flutningabílum, eftirvögnum og tengivögnum í íbúðargötur í þéttbýli. Lögreglustjóri getur bannað stöðu eftirvagna og tengivagna, s.s. hestaflutningavagna, hjólhýsa, dráttarkerra, báta og þess háttar tækja sem og húsbíla, á götum og almennum bifreiðastaðum sem þykja valda óþægindum, óþrifaði eða hættu. Bannað er að skilja eftir, flytja eða geyma úrgang á þann hátt að valdið geti skaða, mengun eða lýti á umhverfinu. Þetta gildir einnig um smærri hluti svo sem gáma, kerrur, bíla, bílhúla, báta, skipsskrokkva og annað þess háttar.</p> <p>Heimilt er heilbrigðiseftirliti, að undangenginni víðvörnum, t.d. með álimingarmiða með aðvörunarörðum þar sem tiltekinn er ákveðinn frestur eiganda til úrbóta, að fjarlægja framangreinda hluti, þ.m.t. númerslausar bifreiðar og bifflöki. Sama gildir um okutækj sem skilin eru eftir á opnum svæðum. Tilkynna skal skráðum eiganda og/éða umráðamanni um flutninginn og skal hann bera kostnað vegna flutnings og vörslu okutækisins. Þegar lausafjárnúmer, s.s. hjólhýsa gámar, bátar, torgsöluhúsi, fristundahúsi sem ætluð eru til flutnings og stór samkomuþjöld sem getið er um í byggingarreglugerð nr. 112/2012, eru staðsettr á stöðuleyfis skal leyfisveitandi krefja eiganda um að fjarlægja þá innan eðlilegs frests, þó aldrei lengri frests en eins mánaðar, að öðrum kosti verði það gert á kostnað eiganda.</p>	<p>hvers konar vinnuvélar og dráttarvélar án tillits til þunga þeirra. Sveitarstjórn getur veitt undanþágu frá þanni þessu og skal þá afmarka og merka sérstaklega þá staði þar sem undanþága hefur verið veitt. Bannað er að leggja vinnuvélum, stórum vörubílum eða flutningabílum, eftirvögnum og tengivögnum í íbúðargötur í þéttbýli.</p> <p>Bannað er að skilja eftir, flytja eða geyma úrgang á þann hátt að valdið geti skaða, mengun eða lýti á umhverfinu. Þetta gildir einnig um smærri hluti svo sem gáma, kerrur, bíla, bílhúla, báta, skipsskrokkva og annað þess háttar.</p> <p>Heimilt er heilbrigðiseftirliti, að undangenginni víðvörnum, t.d. með álimingarmiða með aðvörunarörðum þar sem tiltekinn er ákveðinn frestur eiganda til úrbóta, að fjarlægja framangreinda hluti, þ.m.t. númerslausar bifreiðar og bifflöki. Sama gildir um okutækj sem skilin eru eftir á opnum svæðum. Tilkynna skal skráðum eiganda og/éða umráðamanni um flutninginn og skal hann bera kostnað vegna flutnings og vörslu okutækisins.</p> <p>Þegar lausafjárnúmer, s.s. hjólhýsa gámar, bátar, torgsöluhúsi, fristundahúsi sem ætluð eru til flutnings og stór samkomuþjöld sem getið er um í byggingarreglugerð nr. 112/2012, eru staðsettr á stöðuleyfis skal leyfisveitandi krefja eiganda um að fjarlægja þá innan eðlilegs frests, en eins mánaðar, að öðrum kosti verði það gert á kostnað eiganda.</p>
	<p>19. gr. Vélar kyrrstæðra bifreiða og vinnuvéla sem ekki eru í notkun er óheimilt að hafa í gangi eða skilja eftir í gangi lengur er nauðsynlegt er, svo komast megi hjá mengun og hávaða á almannaferi og annars staðar þar sem ætla má að slíkt valdi óþægindum.</p>	<p>16. gr. Lögreglustjóri getur bannað stöðu hjólhýsa, fellihýsa, báta, hestaflutningavagna og þess háttar tækja á götum og almennum bifreiðastaðum, þyki það valda íbúum óþægindum, óþrifaði eða hættu. Heimilt er að undangenginni víðvörnum, t.d. með álimingarmiða og aðvörunarörðum, að flytja í burtu og taka í vörslu sveitarfélags skráningarskyld vélknúin okutækj sem standa án skrásetningarnúmera á götum og almennum bílastæðum. Sama gildir um okutækj sem skilin eru eftir á opnum svæðum. Sama á við um bílaparta og varahluti.</p>	<p>16. gr. Lögreglustjóri getur bannað stöðu hjólhýsa, fellihýsa, báta, hestaflutningavagna og þess háttar tækja á götum og almennum bifreiðastaðum, þyki það valda íbúum óþægindum, óþrifaði eða hættu. Heimilt er að undangenginni víðvörnum, t.d. með álimingarmiða og aðvörunarörðum, að flytja í burtu og taka í vörslu sveitarfélags skráningarskyld vélknúin okutækj sem standa án skrásetningarnúmera á götum og almennum bílastæðum. Sama gildir um okutækj sem skilin eru eftir á opnum svæðum. Sama á við um bílaparta og varahluti.</p>	<p>24. gr. Lögreglustjóri getur bannað stöðu eftirvagna og tengivagna, s.s. hestaflutningavagna, hjólhýsa, dráttarkerra, báta og þess háttar tækja sem og húsbíla, á götum og almennum bifreiðastaðum sem þykja valda óþægindum, óþrifaði eða hættu. Heimilt er að undangenginni víðvörnum, t.d. með álimingarmiða og aðvörunarörðum, að flytja í burtu og taka í vörslu sveitarfélags skráningarskyld vélknúin okutækj sem standa án skrásetningarnúmera á götum og almennum bílastæðum. Sama gildir um okutækj sem skilin eru eftir á opnum svæðum. Sama á við um bílaparta og varahluti.</p>	<p>24. gr. Lögreglustjóri getur bannað stöðu eftirvagna og tengivagna, s.s. hestaflutningavagna, hjólhýsa, dráttarkerra, báta og þess háttar tækja sem og húsbíla, á götum og almennum bifreiðastaðum sem þykja valda óþægindum, óþrifaði eða hættu. Heimilt er að undangenginni víðvörnum, t.d. með álimingarmiða og aðvörunarörðum, að flytja í burtu og taka í vörslu sveitarfélags skráningarskyld vélknúin okutækj sem standa án skrásetningarnúmera á götum og almennum bílastæðum. Sama gildir um okutækj sem skilin eru eftir á opnum svæðum. Sama á við um bílaparta og varahluti.</p>
<p>20. gr. Vélar kyrrstæðra bifreiða og vinnuvéla sem ekki eru í notkun er óheimilt að hafa í gangi eða skilja eftir í gangi lengur er nauðsynlegt er, svo komast megi hjá mengun og hávaða á almannaferi og annars staðar þar sem ætla má að slíkt valdi óþægindum.</p>	<p>19. gr. Vélar kyrrstæðra bifreiða og vinnuvéla sem ekki eru í notkun er óheimilt að hafa í gangi eða skilja eftir í gangi lengur er nauðsynlegt er, svo komast megi hjá mengun og hávaða á almannaferi og annars staðar þar sem ætla má að slíkt valdi óþægindum.</p>	<p>17. gr. Óheimilt er að láta afvél bifreiða eða vinnuvéla ganga að öðrflu, svo komast megi hjá loftmengun og hávaða á almannaferi, eða þar sem ætla má að slíkt geti valdið óþægindum. Óheimilt er að aka okutækjum þannig að þau gefi frá sér hávaða sem ástæða er til að ætla að valdi ónaði eða truflun eða hafa hjómflutningstækj okutækja það hátt stíllt að ástæða er til að ætla að valdi ónaði eða truflun. Lögregla getur bannað notkun slíkra okutækja. Óheimilt er að keyra vinnuvélar eftir götunum einungis til að flytja mann milli staða. Óheimilt er að hringspóla eða láta dekk okutækja spóla á þurum fleti, s.s. malbiki eða steypu plani, að ástæðulausu.</p>	<p>17. gr. Óheimilt er að láta afvél bifreiðar eða vinnuvélar ganga að öðrflu, svo komast megi hjá loftmengun og hávaða á almannaferi, eða þar sem ætla má að slíkt geti valdið óþægindum. Óheimilt er að aka okutækjum þannig að þau gefi frá sér hávaða sem ástæða er til að ætla að valdi ónaði eða truflun eða hafa hjómflutningstækj okutækja það hátt stíllt að ástæða er til að ætla að valdi ónaði eða truflun. Lögregla getur bannað notkun slíkra okutækja. Óheimilt er að keyra vinnuvélar eftir götunum einungis til að flytja mann milli staða. Óheimilt er að hringspóla eða láta dekk okutækja spóla á þurum fleti, s.s. malbiki eða steypu plani, að ástæðulausu.</p>	<p>23. gr. Vélar kyrrstæðra bifreiða og vinnuvéla sem ekki eru í notkun er óheimilt að hafa í gangi eða skilja eftir í gangi lengur er nauðsynlegt er, svo komast megi hjá mengun og hávaða á almannaferi og annars staðar þar sem ætla má að slíkt valdi óþægindum.</p>	<p>25. gr. Vélar kyrrstæðra bifreiða og vinnuvéla sem ekki eru í notkun er óheimilt að hafa í gangi eða skilja eftir í gangi lengur er nauðsynlegt er, svo komast megi hjá mengun og hávaða á almannaferi og annars staðar þar sem ætla má að slíkt valdi óþægindum. Óheimilt er að aka okutækjum þannig að þau gefi frá sér hávaða sem ástæða er til að ætla að valdi ónaði eða truflun eða hafa hjómflutningstækj okutækja það hátt stíllt að ástæða er til að ætla að valdi ónaði eða truflun. Lögregla getur bannað notkun slíkra okutækja. Óheimilt er að keyra vinnuvélar eftir götunum einungis til að flytja mann milli staða. Óheimilt er að hringspóla eða láta dekk okutækja spóla á þurum fleti, s.s. malbiki eða steypu plani, að ástæðulausu.</p>
<p>21. gr. Lögreglustjóri getur að fengnum tillögum sveitarstjórnar, takmarkað eða bannað umferð stórvirkra vinnuvéla, vörubifreiða eða annarra okutækja á einstökum götum ef slíkt umferð er álitin hættuleg eða til sérstakra óþæginda fyrir aðra umferð eða líða.</p> <p>Allur akstur torfarutækja, s.s. vélsleða og torfaruhjóla, er bannaður innan þéttbýlis. Sveitarstjórn getur þó heimilað undanþágu frá þessu ákvæði á afmörkuðum svæðum og skal sú ákvrðun tilkynnt lögreglustjóra.</p>	<p>20. gr. Lögreglustjóri getur að fengnum tillögum sveitarstjórnar, takmarkað eða bannað umferð stórvirkra vinnuvéla, vörubifreiða eða annarra okutækja á einstökum götum ef slíkt umferð er álitin hættuleg eða til sérstakra óþæginda fyrir aðra umferð eða líða.</p> <p>Allur akstur torfarutækja, s.s. vélsleða og torfaruhjóla, er bannaður innan þéttbýlis. Bæjarsjórn getur þó heimilað undanþágu frá þessu ákvæði á afmörkuðum svæðum og skal sú ákvrðun tilkynnt lögreglustjóra.</p>	<p>18. gr. Lögreglustjóri getur, að fengnum tillögum sveitarstjórnar, takmarkað eða bannað umferð vinnuvéla, vörubifreiða eða annarra okutækja á einstökum götum, ef slíkt umferð er álitin hættuleg eða til sérstakra óþæginda fyrir aðra umferð eða líða.</p> <p>Lögreglustjóri getur stöðvað almenna umferð okutækja á ákveðnum vegköflum um tiltekinn tíma vegna ljár- eða hrossarekstra eða annarra þarfa. Um breytingar á hámarks hraða á götum í sveitarfélaginu gilda reglur umferðarlaga.</p>	<p>18. gr. Lögreglustjóri getur, að fengnum tillögum sveitarstjórnar, takmarkað eða bannað umferð vinnuvéla, vörubifreiða eða annarra okutækja á einstökum götum, ef slíkt umferð er álitin hættuleg eða til sérstakra óþæginda fyrir aðra umferð eða líða.</p> <p>Lögreglustjóri getur stöðvað almenna umferð okutækja á ákveðnum vegköflum um tiltekinn tíma vegna ljár- eða hrossarekstra eða annarra þarfa. Um breytingar á hámarks hraða á götum í sveitarfélaginu gilda reglur umferðarlaga.</p>	<p>24. gr. Lögreglustjóri getur að fengnum tillögum sveitarstjórnar, takmarkað eða bannað umferð stórvirkra vinnuvéla, vörubifreiða eða annarra okutækja á einstökum götum ef slíkt umferð er álitin hættuleg eða til sérstakra óþæginda fyrir aðra umferð eða líða.</p> <p>Allur akstur torfarutækja, s.s. vélsleða og torfaruhjóla, er bannaður innan þéttbýlis. Sveitarstjórn getur þó heimilað undanþágu frá þessu ákvæði á afmörkuðum svæðum og skal sú ákvrðun tilkynnt lögreglustjóra.</p>	<p>26. gr. Lögreglustjóri getur að fengnum tillögum sveitarstjórnar, takmarkað eða bannað umferð stórvirkra vinnuvéla, vörubifreiða eða annarra okutækja á einstökum götum ef slíkt umferð er álitin hættuleg eða til sérstakra óþæginda fyrir aðra umferð eða líða.</p> <p>Allur akstur torfarutækja, s.s. vélsleða og torfaruhjóla, er bannaður innan þéttbýlis. Sveitarstjórn getur þó heimilað undanþágu frá þessu ákvæði á afmörkuðum svæðum og skal sú ákvrðun tilkynnt lögreglustjóra.</p>
22. gr.	21. gr.	19. gr.	19. gr.	25. gr.	27. gr.

Commented [jhh012]: 1. mgr. breytt til samræmis við almenna reglugerð um lögreglusamykkir.

Almenn reglugerð	Grundarfjarðarbær	Borgarbyggð	Dalabyggð	Sveitarfélög á Suðurlandi	Tilbaga fyrir sveitarfélög á Vesturlandi
A og við gótur eða vegi eða þar sem hættastafar af má ekki gera rennibrautir, renna sér á skóðum, hjólastakautum, hjólabrettum, skautum, sleðum eða íþka leiki, skemmtanir eða íþróttir þannig að hættu eða umferðartrufnun gæti hlotist af. Einnig er bannað að hanga í bifreiðum, dráttarvélum, vögnum eða öðrum farartækjum sem eru á ferð eða festa við þau sleða, handvagn eða annað sem óþægindum eða hættu getur valdið. Lögreglustjóri getur heimilað skíða-, sleða- eða rennibrautir á vegi í alfaraledi og skulu þeir vegir sérstaklega merktir sem slíkir. Þar mega ekki aðrir fara með ökutæki en líbær gathanna eða menn í erindum þeirra og skal þá frustu varúðar og tillitssem gætt.	A og við gótur eða vegi eða þar sem hættastafar af má ekki gera rennibrautir, renna sér á skóðum, hjólastakautum, hjólabrettum, skautum, sleðum eða íþka leiki, skemmtanir eða íþróttir þannig að hættu eða umferðartrufnun gæti hlotist af. Einnig er bannað að hanga í bifreiðum, dráttarvélum, vögnum eða öðrum farartækjum sem eru á ferð eða festa við þau sleða, handvagn eða annað sem óþægindum eða hættu getur valdið. Lögreglustjóri getur heimilað skíða-, sleða- eða rennibrautir á vegum í alfaraledi og skulu þeir vegir sérstaklega merktir sem slíkir. Þar mega ekki aðrir fara með ökutæki en líbær gathanna eða menn í erindum þeirra og skal þá frustu varúðar og tillitssem gætt.	A og við gótur eða vegi, þar sem hættastafar af má ekki gera rennibrautir, renna sér á skóðum, skautum, hjólastakautum, hjólabrettum, sleðum eða íþka leiki, eða íþróttir þannig að hættu eða umferðartrufnun gæti hlotist af. Einnig er bannað að hanga í bifreiðum, eða öðrum farartækjum sem eru á ferð eða festa við þau sleða eða annað sem óþægindum eða hættu getur valdið. Lögreglustjóri getur heimilað skíða-, sleða- eða rennibrautir á vegi í alfaraledi og skulu þeir vegir sérstaklega merktir sem slíkir.	A og við gótur eða vegi, þar sem hættastafar af má ekki gera rennibrautir, renna sér á skóðum, skautum, hjólastakautum, hjólabrettum, sleðum eða íþka leiki, eða íþróttir þannig að hættu eða umferðartrufnun gæti hlotist af. Einnig er bannað að hanga í bifreiðum, eða öðrum farartækjum sem eru á ferð eða festa við þau sleða eða annað sem óþægindum eða hættu getur valdið. Lögreglustjóri getur heimilað skíða-, sleða- eða rennibrautir á vegi í alfaraledi og skulu þeir vegir sérstaklega merktir sem slíkir.	A og við gótur eða vegi eða þar sem hættastafar af má ekki gera rennibrautir, renna sér á skóðum, hjólastakautum, hjólabrettum, skautum, sleðum eða íþka leiki, skemmtanir eða íþróttir þannig að hættu eða umferðartrufnun gæti hlotist af. Einnig er bannað að hanga í bifreiðum, dráttarvélum, vögnum eða öðrum farartækjum sem eru á ferð eða festa við þau sleða, handvagn eða annað sem óþægindum eða hættu getur valdið. Lögreglustjóri getur heimilað skíða-, sleða- eða rennibrautir á vegi í alfaraledi og skulu þeir vegir sérstaklega merktir sem slíkir. Þar mega ekki aðrir fara með ökutæki en líbær gathanna eða menn í erindum þeirra og skal þá frustu varúðar og tillitssem gætt. Ef ís á sjó eða vötnum þykir ekki nógu traustur getur lögreglustjóri bannað alla umferð um hann.	A og við gótur eða vegi eða þar sem hættastafar af má ekki gera rennibrautir, renna sér á skóðum, hjólastakautum, hjólabrettum, skautum, sleðum eða íþka leiki, skemmtanir eða íþróttir þannig að hættu eða umferðartrufnun gæti hlotist af. Einnig er bannað að hanga í bifreiðum, dráttarvélum, vögnum eða öðrum farartækjum sem eru á ferð eða festa við þau sleða, handvagn eða annað sem óþægindum eða hættu getur valdið. Lögreglustjóri getur heimilað skíða-, sleða- eða rennibrautir á vegi í alfaraledi og skulu þeir vegir sérstaklega merktir sem slíkir. Þar mega ekki aðrir fara með ökutæki en líbær gathanna eða menn í erindum þeirra og skal þá frustu varúðar og tillitssem gætt. Ef ís á sjó eða vötnum þykir ekki nógu traustur getur lögreglustjóri bannað alla umferð um hann.
		20. gr. Allur akstur torfærutækja, svo sem fjórthjóla, vélsleða og sambærilegra tækja, er bannaður í þéttbýli og á öðrum svæðum þar sem það er auglýst sérstaklega. Undanþágu frá þessari grein hafa hjólaþar- og björgunarsveitir í neyðartilvikum svo og þeir einstaklingar sem vegna fótunar sinnar komast ekki ferða sinna nema á silkum farartækjum. Einnig er sveitarstjórn heimil að veita undanþágu frá þessu ákvæði á afmörkuðum svæðum og skal sú ákvörðun tilkynnt lögreglustjóra.	20. gr. Allur akstur torfærutækja, svo sem fjórthjóla, vélsleða og sambærilegra tækja, er bannaður í þéttbýli og á öðrum svæðum þar sem það er auglýst sérstaklega. Undanþágu frá þessari grein hafa hjólaþar- og björgunarsveitir í neyðartilvikum svo og þeir einstaklingar, sem vegna fótunar sinnar komast ekki ferða sinna nema á silkum farartækjum. Einnig er sveitarstjórn heimil að veita undanþágu frá þessu ákvæði á afmörkuðum svæðum og skal sú ákvörðun tilkynnt lögreglustjóra.		
23. gr. Ef ís á sjó eða vötnum þykir ekki nógu traustur getur lögreglustjóri bannað alla umferð um hann.	22. gr. Ef ís á sjó eða vötnum þykir ekki nógu traustur getur lögreglustjóri bannað alla umferð um hann.	23. gr. Ef ís á sjó eða vötnum þykir ekki nógu traustur getur lögreglustjóri bannað alla umferð um hann.	23. gr. Ef ís á sjó eða vötnum þykir ekki nógu traustur getur lögreglustjóri bannað alla umferð um hann.		
24. gr. Þeir sem flytja farm um gótur sveitarfélags skulu gæta þess vandlega að ganga þannig frá farminum að ekki valdi óþrífnaði eða hættu. Ef eitthvað hrynur niður við flutning, fermingu eða affermingu á almannaferi er stjórnanda flutningstækisins skytt að hreinsa það upp þegar í stað.	23. gr. Þeir sem flytja farm um gótur sveitarfélags skulu gæta þess vandlega að ganga þannig frá farminum að ekki valdi óþrífnaði eða hættu. Ef eitthvað hrynur niður við flutning, fermingu eða affermingu á almannaferi er stjórnanda flutningstækisins skytt að hreinsa það upp þegar í stað.	21. gr. Þeir sem flytja farm um gótur og vegi sveitarfélagsins skulu gæta þess vandlega að ganga þannig frá farminum að ekki valdi óþrífnaði. Valdi flutningur, ferming eða afferming óþrífnaði á almannaferi er stjórnanda flutningstækisins skytt að hreinsa það upp þegar í stað. Öheimilt er að henda nokku út úr ökutæki sem er á ferð.	21. gr. Þeir sem flytja farm um gótur og vegi sveitarfélagsins skulu gæta þess vandlega að ganga þannig frá farminum að ekki valdi óþrífnaði. Valdi flutningur, ferming eða afferming óþrífnaði á almannaferi er stjórnanda flutningstækisins skytt að hreinsa það upp þegar í stað. Öheimilt er að henda nokku út úr ökutæki sem er á ferð.	27. gr. Þeir sem flytja farm skulu gæta þess vandlega að ganga þannig frá farminum að ekki valdi óþrífnaði eða hættu. Notu skal yfirbrúðar þegar farmur er það fingerður að hættu er á að hann fjúki. Ef eitthvað hrynur niður við flutning, fermingu eða affermingu á almannaferi er stjórnanda flutningstækisins skytt að hreinsa það upp þegar í stað, að öðrum kosti er sveitarfélaginu heimilt að gera það á kostnað flytjanda eða þess sem ábyrgð ber á flutningi.	28. gr. Þeir sem flytja farm skulu gæta þess vandlega að ganga þannig frá farminum að ekki valdi óþrífnaði eða hættu. Notu skal yfirbrúðar þegar farmur er það fingerður að hættu er á að hann fjúki. Ef eitthvað hrynur niður við flutning, fermingu eða affermingu á almannaferi er stjórnanda flutningstækisins skytt að hreinsa það upp þegar í stað, að öðrum kosti er sveitarfélaginu heimilt að gera það á kostnað flytjanda eða þess sem ábyrgð ber á flutningi.
		22. gr. Börn yngri en átján ára sem fara um á hestum, reðþjólum, hjólabrettum og hjólastakautum skulu nota hlífðarhjálmar og annan viðeigandi hlífðarbúnað. Foreldrar og forráðamenn ósakhæfra barna bera ábyrgð á því að börn noti hlífðarbúnað skv. þessari grein.	22. gr. Börn undir 15 ára aldri skulu almennt nota viðeigandi hlífðarbúnað við leik og útvegu þegar slíkt er við hárf með tilliti til aðstoðna. Foreldrar og forráðamenn ósakhæfra barna bera ábyrgð á því að börn noti hlífðarbúnað skv. þessari grein.		
				26. gr. Umferð skipa, báta og annarra vatnsfarartækja, ömur en hefðbundin not landeigenda vegna hlunninda og umferð vibragðsáðla, er bönnuð á Ölfuss frá landamörkum Floahrepps og Sveitarfélagsins Árborgar í austri á Kaldáðarneslandi í vestri nema með leyfi lögreglustjóra. Þar sem í skipulagi er bönnuð umferð um ár og vötn getur sveitarstjórn samþykkt sérstakan viðauka við lögreglusamþykkt þessa þar sem kveðið er á um slíkt barn og viðurlög við brotum gegn því.	
IV. KAFLI Um veitingastaði, skemmtanahald o.fl. 26. gr. Um leyfi til rekstrar veitingastaða, útteigu samkomusala í atvinnuskyni og leyfi til skemmtanahalds gilda ákvæði laga um veitingastaði, gististaði og skemmtanahald og reglugerða sem settar eru á grundvelli þeirra. Veitingastaði án áfengisveitinga (flokkur I) er heimilt að hafa opna allan sólarhringinn. Stafi íbúum í nágrenni silks veitingastaðar ónaði af rekrstrinum getur veitarstjórn þó takmarkað afgreiðslutíma hans. Ákveði veitarstjórn ekki annað eru áfengisveitingar á umfangsilium áfengisveitingastöðum (flokkur II) heimil frá kl. 06.00 til kl. 23.00 alla daga. Með sama fyrirvara eru áfengisveitingar á umfangsmiklum áfengisveitingastöðum (flokkur III) heimil frá kl. 06.00 til kl. 23.30 virka daga og til kl. 03.00 aðfaranætur laugardaga, sunnudaga og almennra frídaga. Áfengisveitingastöðum skal lokað þegar heimilium áfengisveitingatíma lýkur og má ekki opna þá að nýju að morgni dags fyrir en a.m.k. tvær klukkustundir eru lónar frá lokum. Allir gestir skulu hafa yfirgæfi áfengisveitingastaði eigi síðar en einni klukkustund eftir lokun hans.	III. KAFLI Um veitingastaði, skemmtanahald o.fl. 24. gr. Um leyfi til rekstrar veitingastaða, útteigu samkomusala í atvinnuskyni og leyfi til skemmtanahalds gilda ákvæði laga um veitingastaði, gististaði og skemmtanahald og reglugerða sem settar eru á grundvelli þeirra. Veitingastaði án áfengisveitinga (flokkur I) er heimilt að hafa opna allan sólarhringinn. Stafi íbúum í nágrenni silks veitingastaðar ónaði af rekrstrinum getur veitarstjórn þó takmarkað afgreiðslutíma hans. Ákveði veitarstjórn ekki annað eru áfengisveitingar á umfangsilium áfengisveitingastöðum (flokkur II) heimil frá kl. 06.00 til kl. 23.00 alla daga. Með sama fyrirvara eru áfengisveitingar á umfangsmiklum áfengisveitingastöðum (flokkur III) heimil frá kl. 06.00 til kl. 23.30 virka daga og til kl. 03.00 aðfaranætur laugardaga, sunnudaga og almennra frídaga. Áfengisveitingastöðum skal lokað þegar heimilium áfengisveitingatíma lýkur og má ekki opna þá að nýju að morgni dags fyrir en a.m.k. tvær klukkustundir eru lónar frá lokum. Allir gestir skulu hafa yfirgæfi áfengisveitingastaði eigi síðar en einni klukkustund eftir lokun hans.	III. KAFLI Um veitingastaði, skemmtanahald o.fl. 24. gr. Sveitarstjórn setur reglur um opnunartíma veitingastaða. Við ákvörðun um opnunartíma getur sveitarstjórn lítið til flokkunar veitingastaða samkvæmt lögum um veitingastaði, gististaði og skemmtanahald svo og staðsetningar viðkomandi veitingastaðar. Heimilt er sveitarstjórn að banna starfsemi tiltekinn flokka veitingastaða á afmörkuðum svæðum. Um opnunartíma verslana og annarra þjónustufyrirtækja fer samkvæmt lögum er gilda á hverjum tíma eða reglum sem settar eru samkvæmt þeim. Sveitarstjórn getur þó takmarkað opnunar- eða þjónustutíma í veitingastöðum aðlagað eftir starfsemi veldur nágrönnum eða vegfarendum ónaði.	III. KAFLI Um veitingastaði, skemmtanahald o.fl. 24. gr. Sveitarstjórn setur reglur um opnunartíma veitingastaða. Við ákvörðun um opnunartíma getur sveitarstjórn lítið til flokkunar veitingastaða samkvæmt lögum um veitingastaði, gististaði og skemmtanahald svo og staðsetningar viðkomandi veitingastaðar. Heimilt er sveitarstjórn að banna starfsemi tiltekinn flokka veitingastaða á afmörkuðum svæðum. Um opnunartíma verslana og annarra þjónustufyrirtækja fer samkvæmt lögum er gilda á hverjum tíma eða reglum sem settar eru samkvæmt þeim. Sveitarstjórn getur þó takmarkað opnunar- eða þjónustutíma í veitingastöðum aðlagað eftir starfsemi veldur nágrönnum eða vegfarendum ónaði.	IV. KAFLI Um veitingastaði, skemmtanahald o.fl. 28. gr. Um leyfi til rekstrar veitingastaða, útteigu samkomusala í atvinnuskyni og leyfi til skemmtanahalds gilda ákvæði laga nr. 85/2007 um veitingastaði, gististaði og skemmtanahald og reglugerða sem settar eru á grundvelli þeirra. Veitingastaði án áfengisveitinga (flokkur I) er heimilt að hafa opna allan sólarhringinn. Stafi íbúum í nágrenni silks veitingastaðar ónaði af rekrstrinum getur veitarstjórn þó takmarkað afgreiðslutíma hans. Ákveði veitarstjórn ekki annað eru áfengisveitingar á umfangsilium áfengisveitingastöðum (flokkur II) heimil frá kl. 06.00 til kl. 23.00 alla daga. Með sama fyrirvara eru áfengisveitingar á umfangsmiklum áfengisveitingastöðum (flokkur III) heimil frá kl. 06.00 til kl. 01.00 virka daga og til kl. 03.00 aðfaranætur laugardaga, sunnudaga og almennra frídaga. Aðfaranótt nýársdags eru áfengisveitingar á umfangsmiklum áfengisveitingastöðum skal lokað þegar heimilium áfengisveitingatíma lýkur og má ekki opna þá að nýju að morgni dags fyrir en a.m.k. tvær klukkustundir eru lónar frá lokum. Allir gestir skulu hafa yfirgæfi áfengisveitingastaði eigi síðar en einni klukkustund eftir lokun hans.	

Almenn reglugerð	Grundarfjarðarþer	Borgarbyggð	Dalsbýggð	Sveitarfélög á Suðurlandi	Tilboga fyrir sveitarfélög á Vesturlandi
Afgreiðslu- eða þjónustutími verslana og annarra þjónustufyrirtækja er frjálst að því marki sem heimilt er að lögum er gilda á hverjum tíma eða reglum sem settar eru samkvæmt þeim. Sveitarstjórn getur þó takmarkað afgreiðslu- eða þjónustutíma hjá einstökum aðilum ef starfsemin veldur nágrönnum eða vegfarendum ónaði.	Afgreiðslu- eða þjónustutími verslana og annarra þjónustufyrirtækja er frjálst að því marki sem heimilt er að lögum er gilda á hverjum tíma eða reglum sem settar eru samkvæmt þeim. Bajarstjórn getur þó takmarkað afgreiðslu- eða þjónustutíma hjá einstökum aðilum ef starfsemin veldur nágrönnum eða vegfarendum ónaði.			klukkustundi eru lönar frá lokun. Allir gestir skulu sýna nánari afgreiðslu- eða þjónustutíma hjá einstökum aðilum ef starfsemin veldur nágrönnum eða vegfarendum ónaði.	síðar en einni klukkustund eftir lokun hans. Afgreiðslu- eða þjónustutími verslana og annarra þjónustufyrirtækja er frjálst að því marki sem heimilt er að lögum er gilda á hverjum tíma eða reglum sem settar eru samkvæmt þeim. Sveitarstjórn getur þó takmarkað afgreiðslu- eða þjónustutíma hjá einstökum aðilum ef starfsemin veldur nágrönnum eða vegfarendum ónaði.
		25 gr. Á veitingastöðum skulu allir gestir, sem eigi hafa þar náttstað, hafa farið út eigi síðar en hálfri stundu eftir að lokað er. Þó má selja ferðamönnum veitingar á hvaða tíma sem er, ef þeir hafa náttstað í veitingahúsinu eftir lokunartíma. Heimill er rekstur heimsendingarþjónustu allan sólarhringinn.	25 gr. Á veitingastöðum skulu allir gestir, sem eigi hafa þar náttstað, hafa farið út eigi síðar en hálfri stundu eftir að lokað er. Þó má selja ferðamönnum veitingar á hvaða tíma sem er, ef þeir hafa náttstað í veitingahúsinu eftir lokunartíma. Heimill er rekstur heimsendingarþjónustu allan sólarhringinn.		
26 gr. Hver sá sem rekur veitinga- eða gististað, kvikmyndahús, leikhús eða annað samkomuhús eða heildur almenna skemmtun eða sýningu, skal sjá um að allt fari þar vel fram og starfsemin valdi ekki nágrönnum eða vegfarendum ónaði. Slík starfsemi skal háð sérstöku eftirliti lögreglu og er henni heimilt að fara um samkomusali og önnur húskakynni sem gestir eiga aðgang að. Á öllum gististöðum skal haldin nákvæm gestaskrá.	25 gr. Hver sá sem rekur veitinga- eða gististað, kvikmyndahús, leikhús eða annað samkomuhús eða heildur almenna skemmtun eða sýningu, skal sjá um að allt fari þar vel fram og starfsemin valdi ekki nágrönnum eða vegfarendum ónaði. Slík starfsemi skal háð sérstöku eftirliti lögreglu og er henni heimilt að fara um samkomusali og önnur húskakynni sem gestir eiga aðgang að. Á öllum gististöðum skal haldin nákvæm gestaskrá.	26 gr. Hver sá sem rekur veitinga- eða gististað, kvikmyndahús, leikhús eða annað samkomuhús eða heildur almenna skemmtun eða sýningu, skal sjá um að allt fari þar vel fram og starfsemin valdi ekki nágrönnum eða vegfarendum ónaði. Slík starfsemi skal háð sérstöku eftirliti og er lögreglu heimilt að fara um samkomusali og önnur húskakynni, sem gestir eiga aðgang að. Á öllum gististöðum skal haldin nákvæm gestaskrá. Aþyrgðaræðli skal tryggja að gestir verði ekki fyrir ítrekaðri áreitni að hálfu annarra gesta og skal kalla til lögreglu ef með þarf. Á skemmtistöðum og veitingastöðum með reglubundna skemmtistarfsemi er ekki heimilt að sýna nektardans.	26 gr. Hver sá sem rekur veitinga- eða gististað, kvikmyndahús, leikhús eða annað samkomuhús eða heildur almenna skemmtun eða sýningu, skal sjá um að allt fari þar vel fram og starfsemin valdi ekki nágrönnum eða vegfarendum ónaði. Slík starfsemi skal háð sérstöku eftirliti og er lögreglu heimilt að fara um samkomusali og önnur húskakynni, sem gestir eiga aðgang að. Á öllum gististöðum skal haldin nákvæm gestaskrá. Aþyrgðaræðli skal tryggja að gestir verði ekki fyrir ítrekaðri áreitni að hálfu annarra gesta og skal kalla til lögreglu ef með þarf. Á skemmtistöðum og veitingastöðum með reglubundna skemmtistarfsemi er ekki heimilt að sýna nektardans.	29 gr. Hver sá sem rekur veitinga- eða gististað, kvikmyndahús, leikhús eða annað samkomuhús eða heildur almenna skemmtun eða sýningu, skal sjá um að allt fari þar vel fram og starfsemin valdi ekki nágrönnum eða vegfarendum ónaði. Slík starfsemi skal háð sérstöku eftirliti lögreglu og er henni heimilt að fara um samkomusali og önnur húskakynni sem gestir eiga aðgang að. Á öllum gististöðum og veitingastöðum eru nektarsýningar óheimil.	30 gr. Hver sá sem rekur veitinga- eða gististað, kvikmyndahús, leikhús eða annað samkomuhús eða heildur almenna skemmtun eða sýningu, skal sjá um að allt fari þar vel fram og starfsemin valdi ekki nágrönnum eða vegfarendum ónaði. Slík starfsemi skal háð sérstöku eftirliti lögreglu og er henni heimilt að fara um samkomusali og önnur húskakynni sem gestir eiga aðgang að. Á öllum gististöðum og veitingastöðum eru nektarsýningar óheimil.
27 gr. Enginn má reka leiktaekjastað eða þess háttar starfsemi gegn borgun nema með leyfi lögreglustjóra eða fenginni umsoðn sveitarstjórnar. Leyfi skal ekki veita til lengri tíma en fjögurra ára í senn. Það skal bundið við nafn leyfishafa og rekstur á tilteknum stað. Ef leyfishafi brytur gegn ákvæðum greinar þessarar eða rekur um þykir ekki fara vel úr hendi getur lögreglustjóri svipt hann leyfinu enda hafi leyfishafi ekki sinnt áminningu um úrbætur. Börnum yngri en 14 ára er ekki heimilt aðgangur að slíkum leiktaekjastöðum nema í fylgd með forsjáðarmönnum. Miða skal aldur við fæðingarár en ekki fæðingardag.	26 gr. Enginn má reka leiktaekjastað eða þess háttar starfsemi gegn borgun nema með leyfi lögreglustjóra eða fenginni umsoðn sveitarstjórnar. Leyfi skal ekki veita til lengri tíma en fjögurra ára í senn. Það skal bundið við nafn leyfishafa og rekstur á tilteknum stað. Ef leyfishafi brytur gegn ákvæðum greinar þessarar eða rekur um þykir ekki fara honum vel úr hendi getur lögreglustjóri svipt hann leyfinu enda hafi leyfishafi ekki sinnt áminningu um úrbætur. Börnum yngri en 14 ára er ekki heimilt aðgangur að slíkum leiktaekjastöðum nema í fylgd með forsjáðarmönnum. Miða skal aldur við fæðingarár en ekki fæðingardag.	27 gr. Enginn má reka spilakassa, leiktaeki eða þess háttar starfsemi gegn borgun nema með leyfi lögreglustjóra eða fenginni umsoðn sveitarstjórnar. Leyfi skal ekki veita til lengri tíma en fjögurra ára í senn. Það skal bundið við nafn leyfishafa og rekstur á tilteknum stað. Lögreglustjóri ákveður gjald fyrir leyfið, sem greiðist árlaga. Óheimilt er að selja börnum og unglingum yngri en 14 ára aðgang að leiktaekjum. Miða skal við fæðingarár. Börnum yngri en 16 ára er ekki heimilt aðgangur að slíkum leiktaekjum eftir kl. 20, nema í fylgd með forsjáðaræðli. Starfsmenn leiktaekja- og spilastofa skulu hafa náð fullum 18 ára aldri. Ef leyfishafi brytur gegn ákvæðum greinar þessarar eða þeim skilyrðum sem starfseminni eru sett, getur lögreglustjóri svipt hann leyfinu, enda hafi leyfishafi ekki sinnt áminningu um úrbætur.	27 gr. Enginn má reka spilakassa, leiktaeki eða þess háttar starfsemi gegn borgun nema með leyfi lögreglustjóra eða fenginni umsoðn sveitarstjórnar. Leyfi skal ekki veita til lengri tíma en fjögurra ára í senn. Það skal bundið við nafn leyfishafa og rekstur á tilteknum stað. Lögreglustjóri ákveður gjald fyrir leyfið, sem greiðist árlaga. Óheimilt er að selja börnum og unglingum yngri en 14 ára aðgang að leiktaekjum. Miða skal við fæðingarár. Börnum yngri en 16 ára er ekki heimilt aðgangur að slíkum leiktaekjum eftir kl. 20, nema í fylgd með forsjáðaræðli. Starfsmenn leiktaekja- og spilastofa skulu hafa náð fullum 18 ára aldri. Ef leyfishafi brytur gegn ákvæðum greinar þessarar eða þeim skilyrðum sem starfseminni eru sett, getur lögreglustjóri svipt hann leyfinu, enda hafi leyfishafi ekki sinnt áminningu um úrbætur.	30 gr. Enginn má reka leiktaekjastað eða þess háttar starfsemi gegn borgun nema með leyfi lögreglustjóra eða fenginni umsoðn sveitarstjórnar. Leyfi skal ekki veita til lengri tíma en fjögurra ára í senn. Það skal bundið við nafn leyfishafa og rekstur á tilteknum stað. Ef leyfishafi brytur gegn ákvæðum greinar þessarar eða rekur um þykir ekki fara vel úr hendi getur lögreglustjóri svipt hann leyfinu enda hafi leyfishafi ekki sinnt áminningu um úrbætur. Börnum yngri en 14 ára er ekki heimilt aðgangur að slíkum leiktaekjastöðum nema í fylgd með forsjáðarmönnum. Miða skal aldur við fæðingarár en ekki fæðingardag.	31 gr. Enginn má reka spilakassa, leiktaeki eða þess háttar starfsemi gegn borgun nema með leyfi lögreglustjóra eða fenginni umsoðn sveitarstjórnar. Leyfi skal ekki veita til lengri tíma en fjögurra ára í senn. Það skal bundið við nafn leyfishafa og rekstur á tilteknum stað. Lögreglustjóri ákveður gjald fyrir leyfið, sem greiðist árlaga. Óheimilt er að selja börnum og unglingum yngri en 14 ára aðgang að leiktaekjum. Miða skal við fæðingarár. Börnum yngri en 16 ára er ekki heimilt aðgangur að slíkum leiktaekjum eftir kl. 20, nema í fylgd með forsjáðaræðli. Starfsmenn leiktaekja- og spilastofa skulu hafa náð fullum 18 ára aldri. Ef leyfishafi brytur gegn ákvæðum greinar þessarar eða þeim skilyrðum sem starfseminni eru sett, getur lögreglustjóri svipt hann leyfinu, enda hafi leyfishafi ekki sinnt áminningu um úrbætur.
		28 gr. Skemmtun sem seldur er aðgangur að má eigi halda nema að fengnu leyfi lögreglustjóra og með þeim skilmálum sem hann setur. Í leyfi lögreglustjóra skal kveða á um aldurstakmörk að skemmtun. Miða skal við fæðingarár en ekki fæðingardag.	28 gr. Skemmtun sem seldur er aðgangur að má eigi halda nema að fengnu leyfi lögreglustjóra og með þeim skilmálum sem hann setur. Í leyfi lögreglustjóra skal kveða á um aldurstakmörk að skemmtun. Miða skal við fæðingarár en ekki fæðingardag.		
		29 gr. Lögreglustjóri getur bannað þeim einstaklingum aðgang að veitingahúsum og eða skemmtunum í umdæmi sínu, sem ítrekað hafa hagað sér ósæmlega á skemmtunum eða á veitingahúsum. Lögreglustjóri skal tilkynna forstöðumönnum samkomustöðu um slíkt bann og er þá óheimilt að veita hlutaðeigandi einstaklingum aðgang.	29 gr. Lögreglustjóri getur bannað þeim einstaklingum aðgang að veitingahúsum og eða skemmtunum í umdæmi sínu, sem ítrekað hafa hagað sér ósæmlega á skemmtunum eða á veitingahúsum. Lögreglustjóri skal tilkynna forstöðumönnum samkomustöðu um slíkt bann og er þá óheimilt að veita hlutaðeigandi einstaklingum aðgang.		
V. KAFLI Um götuspjöld og húsnúmer. 28 gr. Sveitarstjórn ákveður nöfn á götum og lætur festa upp skilti með þeim, þar sem þurfa þykir, svo sem við gatnamót og á fasteignir. Húseignendur skulu merkjia hús sín með húsnúmeri og eftir atvikum bókstófum, á götuhlö eða öðrum áberandi stað, vegfarendum og þjónustuaðilum til glöggvunar.	IV. KAFLI Um götuspjöld og húsnúmer. 27 gr. Bajarstjórn ákveður nöfn á götum og lætur festa upp skilti með þeim, þar sem þurfa þykir, svo sem við gatnamót og á fasteignir. Húseignendur skulu merkjia hús sín með húsnúmeri og eftir atvikum bókstófum, á götuhlö eða öðrum áberandi stað, vegfarendum og þjónustuaðilum til glöggvunar.	IV. KAFLI Um götuspjöld og húsnúmer. 30 gr. Sveitarstjórn ákveður nöfn á götum og lætur festa upp skilti með þeim, þar sem þurfa þykir, svo sem við gatnamót og á fasteignir. Húseignendur skulu merkjia hús sín með húsnúmeri og eftir atvikum bókstófum, á götuhlö eða öðrum áberandi stað, vegfarendum og þjónustuaðilum til glöggvunar. Lögðýli skulu merkt með nafni býlis við upphaf vegar. Þar sem fleiri en eitt býli eru við héraðs- og tengivegi skal vera skilti er sýnr öli býli sem við þá standa.	IV. KAFLI Um götuspjöld og húsnúmer. 30 gr. Sveitarstjórn ákveður nöfn á götum og lætur festa upp skilti með þeim, þar sem þurfa þykir, svo sem við gatnamót og á fasteignir. Húseignendur skulu merkjia hús sín með húsnúmeri og eftir atvikum bókstófum, á götuhlö eða öðrum áberandi stað, vegfarendum og þjónustuaðilum til glöggvunar. Lögðýli skulu merkt með nafni býlis við upphaf vegar. Þar sem fleiri en eitt býli eru við héraðs- og tengivegi skal vera skilti er sýnr öli býli sem við þá standa.	V. KAFLI Um götuspjöld, merkingar og húsnúmer. 31 gr. Sveitarstjórn ákveður nöfn á stjórnsýsluainingar, byggingar, hverfi og götur og lætur festa upp skilti með þeim upplýsingum, þar sem þurfa þykir, svo sem við gatnamót og á fasteignir. Húseignendur skulu merkjia hús sín með húsnúmeri og eftir atvikum bókstófum, á götuhlö eða öðrum áberandi stað, vegfarendum og þjónustuaðilum til glöggvunar.	V. KAFLI Um götuspjöld, merkingar og húsnúmer. 32 gr. Sveitarstjórn ákveður nöfn á stjórnsýsluainingar, byggingar, hverfi og götur og lætur festa upp skilti með þeim upplýsingum, þar sem þurfa þykir, svo sem við gatnamót og á fasteignir. Húseignendur skulu merkjia hús sín með húsnúmeri og eftir atvikum bókstófum, á götuhlö eða öðrum áberandi stað, vegfarendum og þjónustuaðilum til glöggvunar.
VI. KAFLI Um útivistartíma barna og ungmenna. 29 gr.	V. KAFLI Um útivistartíma barna og ungmenna. 28 gr.	V. KAFLI Um útivistartíma barna og ungmenna. 31 gr.	V. KAFLI Um útivistartíma barna og ungmenna. 31 gr.	VI. KAFLI Um útivistartíma barna og unglinga. 32 gr.	VI. KAFLI Um útivistartíma barna og unglinga. 33 gr.

Almenn reglugerð	Grundarfjarðarbær	Borgarbyggð	Dalabyggð	Sveitarfélag á Suðurlandi	Tilgaga fyrir sveitarfélag á Vesturlandi
Um útivistartíma barna og ungmenna gilda ákvæði barnavendafélaga og reglugerða sem settar eru á grundvelli þeirra.	Um útivistartíma barna og ungmenna gilda ákvæði barnavendafélaga og reglugerða sem settar eru á grundvelli þeirra.	Um útivistartíma barna og ungmenna gilda ákvæði barnavendafélaga og reglugerða sem settar eru á grundvelli þeirra.	Um útivistartíma barna og ungmenna gilda ákvæði barnavendafélaga og reglugerða sem settar eru á grundvelli þeirra.	Um útivistartíma barna og ungmenna gilda ákvæði barnavendafélaga og reglugerða sem settar eru á grundvelli þeirra.	Um útivistartíma barna og ungmenna gilda ákvæði barnavendafélaga og reglugerða sem settar eru á grundvelli þeirra.
VII. KAFLI Um búfjárhald og hundahald. 30. gr. Búfjárhald er bannað í þéttbýli. Sama gildir um hundahald í þéttbýli. Sveitarstjórnir geta kveðið á um annað fyrirkomulag í sérstökum samþykktum á grundvelli laga um hollustuhætti og mengunarnavnir. Um lausagöngu búfjár fer samkvæmt vegalögum og lögum um búfjárhald o.fl. Umferð reiðhesta er bönnuð innan þéttbýlismarka annars staðar en á merktum reiðstígum nema með sérstöku leyfi eða samkvæmt samþykkt sveitarstjórnar.	VI. KAFLI Um búfjárhald og hundahald. 29. gr. Búfjárhald er bannað í þéttbýli. Sama gildir um hundahald í þéttbýli. Bæjarstjórn getur kveðið á um annað fyrirkomulag í sérstökum samþykktum á grundvelli laga um hollustuhætti og mengunarnavnir. Um lausagöngu búfjár fer samkvæmt vegalögum og lögum um búfjárhald o.fl. Umferð reiðhesta er bönnuð innan þéttbýlismarka annars staðar en á merktum reiðstígum nema með sérstöku leyfi eða samkvæmt samþykkt sveitarstjórnar.	VI. KAFLI Um dýrahald og lausagöngu búfjár. 32. gr. Hunda- og kattahald er bannað í þéttbýli nema með sérstöku leyfi og með skilmálum sem sveitarstjórn setur. Hugtakið þéttbýli skv. þessari grein ber að skilja eins og það er skilgreint í reglum sveitarstjórnar um hunda- og kattahald hverju sinni. Hunda, sem ráðast á menn eða elta skepnur út um haggan, er heimilt að aflifa, en komi til þess er skylt að fara eftir lögum nr. 15/1994 um dýravemd.	VI. KAFLI Um dýrahald og lausagöngu búfjár. 32. gr. Hunda- og kattahald er bannað í þéttbýli nema með sérstöku leyfi og með skilmálum sem sveitarstjórn setur. Hugtakið þéttbýli skv. þessari grein ber að skilja eins og það er skilgreint í reglum sveitarstjórnar um hunda- og kattahald hverju sinni. Hunda, sem ráðast á menn eða elta skepnur út um haggan, er heimilt að aflifa, en komi til þess er skylt að fara eftir lögum um velferð dýra nr. 55/2013.	VII. KAFLI Um dýrahald. 33. gr. Um dýrahald fer eftir sérstökum samþykktum hvers sveitarfélags. Þrátt fyrir ákvæði staðbundinna samþykta sveitarfélaga er lögreglu ávallt heimil hand sómun og aflifun hunda er staðirn hafa verið að því að ráðast á búfneð eða fólk og lögregla telur hættulega almannaöryggi. Um bann við lausagöngu búfjár og undanþágur frá því fer skv. vegalögum, lögum um búfjárhald og samþykktum um búfjárhald í hverju sveitarfélagi fyrir sig. Óheimilt er að halda nýjar dýrategundir, eða erfenda stofna tegunda sem hér eru fyrir, nema leyfi hafi verið veitt til innflutnings á víðkomandi dýrategund eða stofni tegundar skv. lögum um innflutning dýra.	VII. KAFLI Um dýrahald. 34. gr. Um dýrahald fer eftir sérstökum samþykktum hvers sveitarfélags. Þrátt fyrir ákvæði staðbundinna samþykta sveitarfélaga er lögreglu ávallt heimil hand sómun og aflifun hunda er staðirn hafa verið að því að ráðast á búfneð eða fólk og lögregla telur hættulega almannaöryggi. Um bann við lausagöngu búfjár og undanþágur frá því fer skv. vegalögum, lögum um búfjárhald og samþykktum um búfjárhald í hverju sveitarfélagi fyrir sig. Óheimilt er að halda nýjar dýrategundir, eða erfenda stofna tegunda sem hér eru fyrir, nema leyfi hafi verið veitt til innflutnings á víðkomandi dýrategund eða stofni tegundar skv. lögum um innflutning dýra.
		33. gr. Búfjárhald er bannað í þéttbýli nema með sérstöku leyfi og skilmálum sem sveitarstjórn setur.	33. gr. Búfjárhald er bannað í þéttbýli nema með sérstöku leyfi og skilmálum sem sveitarstjórn setur.		
		34. gr. Lausaganga búfjár er bönnuð í þéttbýli. Að öðru leyfi fer um lausagöngu búfjár samkvæmt vegalögum og lögum um búfjárhald og þeim reglum sem sveitarstjórn kann að setja. Umferð hesta er bönnuð innan þéttbýlismarka annars staðar en á merktum reiðvegum nema með sérstöku leyfi eða samkvæmt samþykkt sveitarstjórnar.	34. gr. Lausaganga búfjár er bönnuð í þéttbýli. Að öðru leyfi fer um lausagöngu búfjár samkvæmt vegalögum og lögum um búfjárhald og þeim reglum sem sveitarstjórn kann að setja. Umferð hesta er bönnuð innan þéttbýlismarka annars staðar en á merktum reiðvegum nema með sérstöku leyfi eða samkvæmt samþykkt sveitarstjórnar.		
VIII. KAFLI Um refsingar, kostnað, gildistöku o.fl. 31. gr. Ef einhver lætur það ógert sem honum er skylt að gera samkvæmt reglugerð þessari getur lögreglustjóri láto framkvæma það eða gert aðrar nauðsynlegar ráðstafanir til að hindra að varnrækslan valdi tjóni. Kostnaður sem leiðir af framkvæmdum og ráðstöfunum lögreglustjóra greiðist af þeim er ábyrgð ber á varnrækslunni.	VII. KAFLI Um refsingar, kostnað, gildistöku o.fl. 30. gr. Ef einhver lætur það ógert sem honum er skylt að gera samkvæmt lögreglusamþykkt þessari getur lögreglustjóri láto framkvæma það eða gert aðrar nauðsynlegar ráðstafanir til að hindra að varnrækslan valdi tjóni. Kostnaður sem leiðir af framkvæmdum og ráðstöfunum lögreglustjóra greiðist af þeim er ábyrgð ber á varnrækslunni.	VII. KAFLI Um refsingar, kostnað o.fl. 35. gr. Samþykkt þessi gildir fyrir sveitarfélagið Borgarbyggð. Ber að túlka hana með hliðsjón af gildandi lögum og lögum hverju sinni, s.s. almennum hegningarlögum, skipulags- og byggingarlögum, lögum um hollustuhætti og mengunarnavnir o.fl. Brot gegn lögreglusamþykkt þessari varðar sektum, sbr. ákvæði 6. gr. laga nr. 36/1988 um lögreglusamþykktir, ef ekki liggur fyrir þyngrri refsing samkvæmt lögum. Um mál sem varða brot gegn lögreglusamþykktinni skal fara samkvæmt lögum um meðferð sakamála nr. 88/2008.	VII. KAFLI Um refsingar, kostnað o.fl. 35. gr. Samþykkt þessi gildir fyrir sveitarfélagið Dalabyggð. Ber að túlka hana með hliðsjón af gildandi lögum og lögum hverju sinni, s.s. almennum hegningarlögum, skipulagslögum, lögum um mannvirni, lögum um hollustuhætti og mengunarnavnir o.fl. Brot gegn lögreglusamþykkt þessari varðar sektum, sbr. ákvæði 6. gr. laga nr. 36/1988 um lögreglusamþykktir, ef ekki liggur fyrir þyngrri refsing samkvæmt lögum. Um mál sem varða brot gegn lögreglusamþykktinni skal fara samkvæmt lögum um meðferð sakamála nr. 88/2008.	VIII. KAFLI Um refsingar, kostnað, gildistöku o.fl. 35. gr. Brot gegn lögreglusamþykkt þessari varða sektum, sbr. 6. gr. laga nr. 36/1988 um lögreglusamþykktir, nema þyngrri refsing liggvi við samkvæmt öðrum lögum eða reglugerðum. Mál sem varða brot gegn ákvæðum samþykktar þessarrar skal fara með að hætti laga um meðferð sakamála.	VIII. KAFLI Um refsingar, kostnað, gildistöku o.fl. 35. gr. Brot gegn lögreglusamþykkt þessari varða sektum, sbr. 6. gr. laga nr. 36/1988 um lögreglusamþykktir, nema þyngrri refsing liggvi við samkvæmt öðrum lögum eða reglugerðum. Mál sem varða brot gegn ákvæðum samþykktar þessarrar skal fara með að hætti laga um meðferð sakamála.
32. gr. Brot gegn reglugerð þessari varða sektum sbr. 6. gr. laga nr. 36/18. mál 1988 um lögreglusamþykktir nema þyngrri refsing liggvi við samkvæmt öðrum lögum eða reglugerðum. Mál sem varða brot gegn ákvæðum reglugerðar þessarrar skal fara með að hætti laga um meðferð opinberra mála.	31. gr. Brot gegn lögreglusamþykkt þessari varða sektum sbr. 6. gr. laga nr. 36/18. mál 1988 um lögreglusamþykktir nema þyngrri refsing liggvi við samkvæmt öðrum lögum eða reglugerðum. Mál sem varða brot gegn ákvæðum lögreglusamþykktar þessarrar skal fara með að hætti laga um meðferð opinberra mála.	36. gr. Láti einhver það ógert sem er skylda hans samkvæmt lögreglusamþykkt þessari eða reglum settum samkvæmt henni, getur lögreglustjóri láto gera nauðsynlegar ráðstafanir til þess að hindra að varnrækslan valdi tjóni. Kostnaður við slíkar aðgerðir greiðist af þeim sem ábyrgðina ber. Hið sama gildir um kostnað af ráðstöfunum til að hindra fyrirhugaða athöfn eða stöðva athöfn sem ekkri er að fullu lokið, en bönnuð er í samþykktinni eða samkvæmt henni. Sé sá sem slíka ábyrgð ber ofar um að greiða kostnaðinn þá greiðist hann úr ríkissjóði. Heimilt er lögreglustjóra að ljúka máli með því að leyfa þeim sem gert hefur sekur um að henda rusli eða brjóta gler að hreinsa sjálfur til eftir sig. Það er háð mati lögreglustjóra í hverju tilfalli fyrir sig hvort beta skuli þessari heimild.	36. gr. Láti einhver það ógert sem er skylda hans samkvæmt lögreglusamþykkt þessari eða reglum settum samkvæmt henni, getur lögreglustjóri láto gera nauðsynlegar ráðstafanir til þess að hindra að varnrækslan valdi tjóni. Kostnaður við slíkar aðgerðir greiðist af þeim sem ábyrgðina ber. Hið sama gildir um kostnað af ráðstöfunum til að hindra fyrirhugaða athöfn eða stöðva athöfn sem ekkri er að fullu lokið, en bönnuð er í samþykktinni eða samkvæmt henni. Heimilt er lögreglustjóra að ljúka máli með því að leyfa þeim, sem gert hefur sekur um að henda rusli eða brjóta gler, að hreinsa sjálfur til eftir sig. Það er háð mati lögreglustjóra í hverju tilfalli fyrir sig hvort beta skuli þessari heimild.	34. gr. Ef einhver lætur það ógert sem honum er skylt að gera samkvæmt lögreglusamþykkt þessari getur lögreglustjóri láto framkvæma það eða gert aðrar nauðsynlegar ráðstafanir til að hindra að varnrækslan valdi tjóni. Kostnaður sem leiðir af framkvæmdum og ráðstöfunum lögreglustjóra greiðist af þeim er ábyrgð ber á varnrækslunni.	36. gr. Ef einhver lætur það ógert sem honum er skylt að gera samkvæmt lögreglusamþykkt þessari getur lögreglustjóri láto framkvæma það eða gert aðrar nauðsynlegar ráðstafanir til að hindra að varnrækslan valdi tjóni. Kostnaður sem leiðir af framkvæmdum og ráðstöfunum lögreglustjóra greiðist af þeim er ábyrgð ber á varnrækslunni.
33. gr. Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í 2. gr. laga nr. 36/18. mál 1988, um lögreglusamþykktir, óðlast gildi þegar 6 mánuðir eru lönir frá birtingu hennar. Lögreglusamþykktir sem settar hafa verið fyrir setningu þessarrar reglugerðar skulu gilda í sex mánuð eftir gildistöku hennar, nema ný lögreglusamþykkt hafi áður verið gerð fyrir hutaðeigandi sveitarfélag á tímabilinu.	32. gr. Lögreglusamþykkt þessi, sem bæjarstjórn Grundarfjarðarbæjar hefur samþá og samþykkt samkvæmt lögum um lögreglusamþykktir nr. 36, 18. mál 1988 og reglugerð um lögreglusamþykktir nr. 1127/2007, staðfestist hér með og óðlast þegar gildi. Jafnframt er felld úr gildi lögreglusamþykkt fyrir Grundarfjarðarbæ nr. 628, 19. júlí 2004.	37. gr. Lögreglusamþykkt þessi, sem sveitarstjórn Borgarbyggðar hefur samþá og samþykkt með heimild í lögum nr. 36/1988, staðfestist hér með til að óðlast þegar gildi og birtist til eftirbreytni öllum þeim sem hlut eiga að máli. Jafnframt fellur úr gildi lögreglusamþykkt fyrir Myrásýslu nr. 556 frá 8. október 1980, lögreglusamþykkt Borgarfjarðarsýslu nr. 578/2002 og lögreglusamþykkt Snæfellsnes- og Hnappadassýslu nr. 555/1982 að því leyti sem nær siðarnefndu ná yfir svæði sem tilheyri Borgarbyggð.	37. gr. Lögreglusamþykkt þessi, sem sveitarstjórn Dalabyggðar hefur samþá og samþykkt með heimild í lögum nr. 36/1988, staðfestist hér með til að óðlast þegar gildi og birtist til eftirbreytni öllum þeim sem hlut eiga að máli. Jafnframt fellur úr gildi lögreglusamþykkt fyrir Dalassýslu nr. 149/1940 og lögreglusamþykkt Snæfellsnes- og Hnappadassýslu nr. 555/1982 að því leyti sem sá siðarnefnda nær yfir svæði sem tilheyri Dalabyggð.	36. gr. Lögreglusamþykkt þessi, sem samþykkt var í sveitarstjórnun eftirlitinsveitarfélaga: Sveitarfélagsins Hornafjarðar, Skaftáshrepps, Myrdalshrepps, Rangárþings eystra, Rangárþings ytra, Ásahrepps, Sveitarfélagsins Árborgar, Fláahrepps, Skeiða- og Gnúpverjahrepps, Hrunamannahrepps, Bláskógabyggðar, Grimnes- og Grafingshrepps, Hveragerðisbæjar og Sveitarfélagsins Ölfus, tekur gildi við birtingu. Jafnframt fellur úr gildi lögreglusamþykkt Sveitarfélagsins Árborgar nr. 430/2014, lögreglusamþykkt Myrdalshrepps nr. 526/2004 og lögreglusamþykkt Hveragerðisbæjar nr. 579/2009. Samþykktin er sett með vísan í 1. gr. laga nr. 36/1988 um lögreglusamþykktir og reglugerð um lögreglusamþykktir nr. 1127/2007.	37. gr. Lögreglusamþykkt þessi, sem samþykkt var í sveitarstjórnun eftirlitinsveitarfélaga: Akranesbæjar, Hvalfjarðarsveitar, Skorradalshrepps, Borgarbyggð, Dalabyggðar, Eyja- og Miklaholtshrepps, Snæfellsbæjar, Grundarfjarðarbæjar, Helgafellssveitar og Stykkishólmabæjar, tekur gildi við birtingu. Jafnframt fellur úr gildi lögreglusamþykkt Grundarfjarðarbæjar nr. 430/2014, lögreglusamþykkt Borgarbyggðar nr. 526/2004 og lögreglusamþykkt Dalabyggðar nr. 579/2009. Samþykktin er sett með vísan í 1. gr. laga nr. 36/1988 um lögreglusamþykktir og reglugerð um lögreglusamþykktir nr. 1127/2007.
Döms- og kirkjumálaráðuneytinu, 29. nóvember 2007	Döms- og kirkjumálaráðuneytinu, 16. júní 2008	Dömsmála- og mannréttindaráðuneytinu, 14. apríl 2010.	Innanríkisráðuneytinu, 19. apríl 2016.	Dömsmálaráðuneytinu, 27. október 2017.	